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8.DÖNEM 5.GENEL MECLİSİ FAALİYET RAPORU 

(22 EKİM 2025 / 6 NİSAN 2026) 

SİYASAL SÜREÇ DEĞERLENDİRMESİ 

Eşitsizlik, Savaş ve Direniş Arasında Yeni Dönem 

Bugün dünya, kapitalist sistemin yarattığı çok boyutlu ve derinleşen bir krizden 
geçmektedir. Servet eşitsizliği tarihsel zirvelere ulaşmış; milyarlarca insan yoksulluk, 
güvencesizlik ve temel ihtiyaçlara erişememe koşullarına mahkûm edilmiştir. Bir yanda 
servetini katlayan küçük bir azınlık, diğer yanda hayatta kalma mücadelesi veren yüz 
milyonlarca emekçi… Bu tablo, kapitalizmin yalnızca ekonomik değil; aynı zamanda 
toplumsal ve siyasal bir kriz ürettiğini açık biçimde göstermektedir. 

Bu kriz, ekonomik alanla sınırlı kalmamakta; emperyalist rekabetin sertleşmesiyle 
birlikte dünya ölçeğinde yeni bir paylaşım savaşını da derinleştirmektedir. Uluslararası hukuk, 
çok taraflılık ve diplomasi gibi mekanizmalar fiilen işlevsizleşmiş; yerini açık güç 
politikalarına, askeri müdahalelere ve ekonomik kuşatma araçlarına bırakmıştır. Küresel 
güçler, artık örtük müdahaleler yerine doğrudan hegemonya kurma stratejilerini hayata 
geçirmektedir. 

Bu yeni dönemin en yakıcı ve en görünür sahnesi ise Ortadoğu’dur. 

Enerji kaynakları, ticaret yolları ve jeostratejik konumu nedeniyle Ortadoğu yeniden 
emperyalist paylaşımın merkezine yerleşmiştir. ABD ve İsrail’in İran’a yönelik saldırılarıyla 
birlikte bölgedeki gerilim, sınırlı çatışmaların ötesine geçerek çok katmanlı ve uzun süreli bir 
savaş evresine dönüşmüştür. İran’ın bölgesel müttefikleri üzerinden sürece dahil olması, 
çatışmayı Lübnan’dan Yemen’e, Irak’tan Suriye’ye uzanan geniş bir coğrafyaya yaymıştır. 

İsrail’in Gazze’de sürdürdüğü saldırılar, uluslararası kamuoyunun gözleri önünde bir 
soykırım boyutuna ulaşmış; buna rağmen emperyalist güçler bu süreci durdurmak yerine 
meşrulaştırmaya yönelmiştir. “Barış” söylemi altında kurulan mekanizmalar, gerçekte işgali 
kalıcılaştırmayı ve bölgeyi sermaye lehine yeniden yapılandırmayı hedefleyen araçlar olarak 
devreye sokulmuştur. 

Öte yandan İsrail’in Lübnan’ın güneyine yönelik müdahaleleri ve Suriye sahasında 
yürütülen operasyonlar, savaşın bölgesel ölçekte yayılma riskini büyütmektedir. Suriye’de 
vekâlet savaşları derinleşmiş; farklı halklara yönelik saldırılar katliam boyutuna ulaşmıştır. 

Rojava’ya yönelik saldırılar da bu savaş politikalarının en somut ve en yakıcı 
örneklerinden biridir. Kuzey ve Doğu Suriye’de halkların eşit, demokratik ve çok kimlikli bir 
yaşam kurma iradesi; emperyalist güçlerin, bölgesel aktörlerin ve Türkiye’nin askeri 
müdahaleleriyle hedef alınmaktadır. Rojava’da kurulan halkçı ve demokratik model, yalnızca 
bir coğrafyanın değil; Ortadoğu’da barış, eşitlik ve halkların birlikte yaşam umudunun da 
temsilidir. Bu nedenle Rojava’ya yönelik her saldırı, aynı zamanda halkların kendi kaderini 
tayin hakkına ve demokratik bir gelecek arayışına yönelmiş bir saldırıdır. 



Tüm bu gelişmeler, Ortadoğu’da yeni bir siyasal ve ekonomik düzenin kurulmaya 
çalışıldığını göstermektedir. Bu düzenin temelinde enerji kaynaklarının denetimi, ticaret 
yollarının yeniden şekillendirilmesi ve İsrail merkezli bir güvenlik mimarisinin inşası yer 
almaktadır. 

Ancak bu tablo yalnızca dış müdahalelerle açıklanamaz. Bölge ülkelerindeki otoriter 
rejimler de savaş atmosferini fırsata çevirerek baskı politikalarını derinleştirmekte; 
emekçilerin, kadınların ve gençlerin eşitlik ve özgürlük taleplerini bastırmaktadır. 

Bu küresel ve bölgesel gelişmelerin Türkiye’ye yansımaları da ağırdır. Emek rejimi 
daha güvencesiz hale getirilmekte, kamu hizmetleri piyasalaştırılmakta ve demokratik alan 
sistematik biçimde daraltılmaktadır. 

Bugün dünya; eşitsizliğin derinleştiği, savaşların yaygınlaştığı ve otoriter rejimlerin 
güç kazandığı bir tarihsel kesitten geçmektedir. Ortadoğu’da yaşananlar bu sürecin en açık ve 
en yakıcı örneğidir. 

Bu nedenle bugün en acil görev açıktır: 

Savaş politikalarına karşı barışı, sömürüye karşı emeği ve baskıya karşı özgürlüğü 
savunan birleşik ve enternasyonalist bir mücadele hattını büyütmek. Bu bir tercih değil, 
tarihsel bir zorunluluktur. 

TÜRKİYE’DE EKONOMİK VE SINIFSAL TABLO 

Bu küresel ve bölgesel gelişmelerin Türkiye’ye yansımaları da ağırdır. 

Öte yandan Türkiye’de muhalefet belediyelerine yönelik baskılar,kayyum politikaları 
ve seçilmiş yerel yöneticilerin görevden alınması; demokratik iradenin açık bir biçimde gasp 
edilmesidir. İddianame hazırlanmadan gözaltılar ve tutuklamalar yapılması, yüzyılın davası 
dedikleri davada üç hafta içinde iddianame tel tel dökülürken Belediye başkanlarının, 
gazetecilerin, sendikacıların ve siyasal muhaliflerin tutukluluğunun devam etmesi; Davayı 
hazırlayan savcının bakan olarak atanması yargının iktidar eli ile siyasal bir baskı aracına 
dönüştürüldüğünü göstermektedir. Bu süreç, yalnızca bireylere yönelik bir saldırı değil; 
halkın seçme ve seçilme hakkına, örgütlenme özgürlüğüne ve demokratik siyasal alana 
yönelmiş sistematik bir tasfiye politikasıdır.   

Tüm bu yaşananları halka tarafsız bir şekilde aktarmaya çalışan gazeteci Alican 
Uludağ ve İktidarın yandaş servet düzenini ifşa eden İsmail Arı ve daha bir çok gazeteci 
haksız bir şekilde tutuklanmıştır. Basın özgürlüğü ayaklar altına alınmış, yetkisiz mahkemeler 
yetkili gibi bu tutuklamaların devamına karar vermiştir. 

Emek rejimi daha güvencesiz hale getirilmekte, kamu hizmetleri piyasalaştırılmakta ve 
demokratik alan sistematik biçimde daraltılmaktadır. 

2026 bütçesi ve son ekonomik düzenlemeler bir kez daha göstermiştir ki; Türkiye’de 
iktidarın tercihi emekçiler değil, sermayedir. Halktan toplanan vergiler ücretlere, sosyal 
haklara ve kamusal hizmetlere değil; faize, silahlanmaya ve sermaye gruplarına 



aktarılmaktadır. Bu bütçe bir ekonomik program değil, açık bir sınıf tercihidir. Çıkartılan 
yasalar halktan yana değil, bir avuç sermayedardan yana çıkarılmaktadır. Halkın temel 
ihtiyaçlarında ÖTV alınırken zenginlerin pırlantasından almaktan imtina etmektedir. 

Vergi sistemi baştan sona adaletsizdir. Yük emekçilerin sırtına yıkılmış; sermaye ise 
muafiyetler ve istisnalarla korunmuştur. Ücretlilerden alınan vergiler artarken, patronların 
vergi yükü azaltılmıştır. Halktan kesilen her kuruş, sermayeye kaynak olarak aktarılmaktadır. 

Ücretler sistematik biçimde eritilmektedir. Asgari ücret açlık sınırının altına itilmiş; 
kamu emekçilerinin maaşları daha yılın ilk aylarında erimiş; emekliler sefalet düzeyinde 
eşitlenmiştir. Bu bir kriz değil, bilinçli bir yoksullaştırma politikasıdır. 

Kamu emekçilerine yönelik düzenlemelerle iş güvencesi ortadan kaldırılmakta; 
hukukun yerini keyfilik almaktadır. Disiplin tehdidiyle itaat dayatılmakta, yargı kararları dahi 
etkisizleştirilmektedir. Amaç açıktır: güvencesiz, itaatkâr ve örgütsüz bir emek rejimi 
yaratmak. 

Bütçenin öncelikleri de bu tabloyu net biçimde ortaya koymaktadır. Faiz ödemeleri, 
güvenlik harcamaları ve sermaye teşvikleri artarken; sağlık, eğitim, tarım ve sosyal destekler 
kısılmaktadır. Halktan tasarruf istenirken saraydan ve rant projelerinden vazgeçilmemektedir. 

Bugün Türkiye’de yalnızca yoksulluk değil, çalışan açlığı yaşanmaktadır. Bu düzen 
emekçiler için değil, ayrıcalıklı bir azınlık için işlemektedir. 

Kadın Haklarında Gerileme ve Artan Baskı Politikaları 

Dünya genelinde kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği alanında ciddi bir 
gerileme yaşanmaktadır. Küresel ölçekte eşitlik hedefi giderek uzaklaşırken, sağ ve otoriter 
hükümetlerin politikaları kadınların mücadeleyle kazandığı hakları hedef almaktadır. 
Afganistan ve Libya gibi ülkelerde kadınların yaşam alanı daraltılırken, Taliban rejimi 
cinsiyet eşitsizliğini derinleştirmektedir. Emperyalist güçler ise müdahalelerini 
meşrulaştırmak için kadın özgürlüğü söylemini araç sallaştırmaktadır. 

Türkiye’de ise iktidarın emek karşıtı, otoriter ve laiklik karşıtı politikaları giderek 
sertleşmektedir. Güvencesiz çalışma yaygınlaştırılırken, sendikal haklar ve demokratik alan 
daraltılmakta; ifade özgürlüğü baskı altına alınmaktadır. Kayyum uygulamaları, gazetecilere 
ve muhaliflere yönelik baskılar, siyasal alanın sistematik biçimde kapatıldığını 
göstermektedir. 

Eğitimden kamu yönetimine kadar birçok alanda dinselleşme derinleşirken, laik ve 
bilimsel eğitim hedef alınmaktadır. Kadınlara yönelik politikalar ise aile merkezli, kadınları 
kamusal alandan dışlayan bir çerçevede şekillenmekte; bu durum artan şiddet ve 
güvencesizlikle birleşmektedir. 

Kadın cinayetleri ve şüpheli ölümler artarken, cezasızlık politikaları ve İstanbul 
Sözleşmesi’nin etkisizleştirilmesi kadınların yaşam hakkını doğrudan tehdit etmektedir. 



Sonuç olarak; hem küresel ölçekte hem Türkiye’de kadınlar, emekçiler ve ezilen 
kesimler açısından eşitsizlik, baskı ve şiddetin derinleştiği bir dönemden geçilmektedir. Bu 
tabloya karşı çözüm, emek ve demokrasi güçlerinin birleşik ve kararlı mücadelesinin 
büyütülmesidir. 

EKOLOJİK KIRIM VE YAŞAM ALANLARININ TASFİYESİ 

Bugün yaşanan kriz yalnızca ekonomik ve siyasal değildir; aynı zamanda derin bir 
ekolojik kırımı da içermektedir. Kapitalist sistem, doğayı sınırsız bir kaynak ve sömürü alanı 
olarak görmeye devam ettikçe; ormanlar, su havzaları, tarım alanları ve yaşam alanları geri 
dönüşsüz biçimde tahrip edilmektedir. 

İklim krizi, artık geleceğe dair bir tehdit değil; bugünün yakıcı gerçeğidir. Kuraklık, 
sel, orman yangınları ve gıda krizi; doğrudan emekçilerin yaşamını ve üretim koşullarını 
hedef almaktadır. Ancak bu kriz karşısında geliştirilen politikalar, doğayı korumaktan çok 
sermaye birikimini sürdürmeyi esas almaktadır. 

İktidar yasa değişiklikleri ile acele el koyma ile yandaş şirketlere ormanları, 
zeytinlikleri, madenleri peşkeş çekmektedir. Karbon yutak ormanları düzenlemesi ile 
ormanları sermayenin ticaretine açmaktadır. Muğla Akbelen’de Limak alan açan iktidar 
yetmiyor gibi birde vergi borçları ile bu yandaşları zengin etmektedir. Halka ise 1000 TL 
zammı çok görmekte yaşam alanlarını elinden alıp sefil bırakmaktadır. 

Türkiye’de de benzer bir tablo söz konusudur. Orman alanlarının madenciliğe 
açılması, zeytinliklerin ve tarım arazilerinin enerji ve rant projelerine tahsis edilmesi, kıyıların 
ve doğal alanların sermayeye devri sistematik hale gelmiştir. “Kalkınma” adı altında 
yürütülen bu politikalar, aslında doğanın ve yaşam alanlarının tasfiyesidir. 

Ekolojik yıkım ile emek sömürüsü birbirinden bağımsız değildir. Aynı politikalar hem 
doğayı tahrip etmekte hem de emekçileri güvencesizliğe ve yoksulluğa mahkûm etmektedir. 
Bu nedenle ekoloji mücadelesi aynı zamanda sınıfsal bir mücadeledir. 

Bu tablo karşısında çözüm açıktır: 

Parçalı ve dağınık tepkilerle değil; birleşik, örgütlü ve kararlı bir mücadeleyle bu 
gidişat değiştirilebilir. Emeğin, demokrasinin ve kamusal hakların savunulduğu ortak bir 
mücadele hattı kurulmadan ne bu sömürü düzeni ne de savaş politikaları geriletilebilir. 

Bugün ihtiyaç olan;örgütlü güç, birleşik mücadele ve açık bir sınıf tutumudur. 

Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz 

Yaşasın KESK 

Yaşasın Tarım Orkam-Sen 

 

 



FAALİYETLER: 

23.10.2025 tarihinde 8. Dönem 4. Genel Meclis toplantımız yapıldı. 

24-25-26.10.2025 tarihlerinde Ankara Eğitimsen Genel Merkezinde Sendikal 
Mücadelenin Dünü Bugünü Yarını adlı eğitim çalışması yapıldı. 

26.10.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL DİSK/Dev Maden-sen’in 19. 
Olağan Genel Kuruluna katılım sağladı. 

4.11.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL Tarım Platformu Yürütmeleri 
ile Genel Merkezimizde yapılan toplantıya katılım sağladı. 

14.11.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL Şiddetsiz, Eşit, Özgür Bir 
Yaşam İçin Mücadelede Kararlıyız! Şiarıyla 25 Kasım Startı için yapılan basın açıklamasına 
katılım sağladı. 

18.11.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap Baysal ve Samsun Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz; Atakum İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Samsun Veteriner Kontrol 
Enstitüsü, İlkadım İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Samsun İl Gıda Kontrol Laboratuvar 
Müdürlüğü, Terme İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Samsun Tohum Sertifikasyon Test 
Müdürlüğü'nün örgütlenme çalışmaları kapsamında ziyaret edilerek Üyelerimiz ile bir araya 
geldiler. 

18.11.2025 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır TAMER ve Çorum İl 
Temsilciliği Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Çorum Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü 
ve Çorum Orman İşletme Müdürlüğü'nü geliştirme çalışmaları kapsamında ziyaret ederek 
Üyelerimiz ile bir araya geldiler. 

19.11.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL ve Samsun Şube Yönetim 
Kurulu üyelerimiz, Gerze İlçe Tarım Müdürlüğü ve Sinop İl Tarım Müdürlüğü ziyaret ederek, 
"Veteriner Sağlık Emekçileri Adalet Eşitlik ve Liyakat İstiyor!" şiarıyla bugün Sinop'da 
düzenlediğimiz  basın açıklamasına katıldı. Açıklamaya aynı zamanda Konfederasyonumuz 
KESK Eş Başkanı Ayfer Koçak, konfederasyonumuza bağlı sendikaların MYK üyeleri de 
katılım sağladı. 

19.11.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL Konfederasyonumuz KESK 
Eş Başkanı Ayfer Koçak, konfederasyonumuza bağlı sendikaların MYK üyeleri, Sinop Emek 
Demokrasi Güçleri ve KESK Şubeler Platformu'nun 22 Kasım’da Samsun’ da 
gerçekleştirilecek bütçe mitingi hazırlıkları kapsamında yapılan basın açıklamasına katılım 
sağladı. 

21.11.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL Samsun'da gerçekleştirilecek 
Bütçe Mitingi çalışmaları kapsamında KESK Eş Genel Başkanı Ayfer Koçak, İş Kolu MYK 
Üyeleri ve KESK Samsun Şubeler Platformu üyeleri basın açıklaması gerçekleştirerek " 
#Geçinemiyoruz ! Halk İçin Bütçe, Demokratik Türkiye!" diyen tüm  halkımıza miting 
çağrısında bulundular. 

21.11.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL ve Samsun Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, Samsun Zirai Karantina Müdürlüğü'nü örgütlenme çalışmaları 
kapsamında ziyaret ederek Üyelerimiz ile bir araya geldiler.  



24.11.2025 tarihinde Genel Kadın Sekreterimiz Ayşe TUTŞİ "25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü" etkinlikleri kapsamında 
Diyarbakır Şubenin düzenlediği kahvaltı etkinliğinde kadınlarla bir araya geldi. 

25.11.2025 tarihinde Genel Mali Sekreterimiz Nasır DEMİRKIRAN, KESK Eş Genel 
Başkanı Ahmet KARAGÖZ ve İş Kolu MYK Üyeleri ile birlikte "29 Kasım Van Bütçe 
Mitingi" hazırlıkları kapsamında, Bitlis’te iş yerleri, emek-meslek örgütleri, siyasi partiler ve 
demokratik kitle kuruluşlarını ziyaret ettiler. 

26.11.2025 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır TAMER, 29 Kasım 
İzmir Bütçe Mitingi çalışmaları kapsamında, KESK Eğitim, Örgütlenme ve Basın Yayın 
Sekreteri Sema PINAR ve İş Kolu MYK Üyeleri ile birlikte, Muğla’da iş yerlerini, emek-
meslek örgütlerini, siyasi partileri ve demokratik kitle kuruluşlarını ziyaret ederek mitinge 
katılım çağrısı yaptılar. 

26.11.2025 tarihinde Genel Mali Sekreterimiz Nasır DEMİRKIRAN, 29 Kasım Van 
Bütçe Mitingi çalışmaları kapsamında, KESK Eş Genel Başkanı Ahmet KARAGÖZ ve İş 
Kolu MYK Üyeleri ile birlikte Muş'ta iş yerlerini, emek-meslek örgütlerini, siyasi partileri ve 
ulusal kitlelerin oluşumlarını ziyaret ederek mitinge katılım çağrısı yaptılar. 

26.11.2025 tarihinde Genel Mali Sekreterliğimiz Nasır DEMİRKIRAN, 29 Kasım Van 
Bütçe Mitingi çalışmaları kapsamında, Muş İl Temsilciliği Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
birlikte Muş İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nü ziyaret ederek, İl Müdürü ve Üyelerimizle bir 
araya geldiler. 

26.11.2025 tarihinde İzmir Alsancak Mimarlık Merkezi'nde bugün Hakan TOSUN 
için yapılan anmaya, Konfederasyonumuz KESK Eş Başkanı Ayfer KOÇAK, KESK'e bağlı iş 
kolları MYK Üyeleri, KESK İzmir Şubeler Platformu, Genel Başkanımız Serap BAYSAL ve 
Genel Eğitim, Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreterimiz Mehmet KAYA katılım sağladı. 

26.11.2025 tarihinde Genel Eğitim, Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreterimiz 
Mehmet KAYA, 29 Kasım İzmir Bütçe Mitingi çalışmaları kapsamında KESK Genel 
Sekreteri Sevgi YILMAZ ve İş Kolu MYK Üyeleri ile birlikte, Manisa’da iş yerlerinde 
emekçilerle bir araya gelerek mitinge davet ettiler. 

27.11.2025 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır TAMER, 29 Kasım 
İzmir Bütçe Mitingi çalışmaları kapsamında, Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Efeler 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nü ziyaret ederek üyelerimizle bir araya geldi.Üyelerimizin 
sorun ve taleplerini dinleyen Bahadır TAMER mitinge katılım çağrısı yaptı. 

28.11.2025 tarihinde Genel Mali Sekreterimiz Nasır DEMİRKIRAN, 29 Kasım da 
‘Halk İçin Bütçe Demokratik Türkiye’ şiarı ile Van’ da yapılacak olan Bütçe Mitingi 
hazırlıkları kapsamında KESK Eş Genel Başkanı Ahmet KARAGÖZ, KESK Kadın Sekreteri 
Döne GEVHER ve İş Kolu MYK Üyeleri ile birlikte, Van Barosu, Van-Hakkari Tabip Odası 
ve Van CHP il'inde toplantılar gerçekleştirerek mitinge davetini ilettiler. 

01.12.2025 tarihinde Genel Mali Sekreterimiz Nasır DEMİRKIRAN, Van Şube 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile birlikte, Van Çatak İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nü 
ziyaret ederek üyelerimiz ile bir araya geldi. 

06.12.2025 tarihinde Yurttaş birliğinin geçinemiyoruz mitingine Genel Başkanımız 
Serap BAYSAL ve Genel Eğitim, Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreterimiz Mehmet 
KAYA katılım sağladılar. 



06.12.2025 tarihinde DEM Parti tarafından İstanbul’da düzenlenen, dünya deneyimleri 
ile birlikte Barış ve Demokratik Toplum Süreci’nin tartışılacağı ‘Uluslararası Barış ve 
Demokratik Toplum Konferansı’na Genel Mali Sekreterimiz Nasır DEMİRKIRAN ,KESK Eş 
Genel Başkan’ı Ayfer KOÇAK, Kadın Sekreteri Döne GEVHER ve İş Kolu MYK Üyeleri 
katılım sağladı. 

09.12.2025 tarihinde Gazeteci Hakan TOSUN Saldırısı Aydınlatılsın! Basın emekçisi, 
belgeselci ve ekoloji aktivisti Hakan TOSUN'un 10 Ekim 2025'de katledilmesinden bu gün 
hala katilleri bulunamadı. Soruşturmanın tüm ayrıntılarıyla derinleştirilmesi, gerçek 
başarısızlığın ve saldırının nedeninin ortaya çıkarılması gerekir. Haber-Sen Genel Merkezi 
olarak yapılan basın toplantısına Genel Başkanımız Serap BAYSAL katılım sağladı.  

13.12.2025 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır TAMER, Denizli İl 
Temsilciliği tarafından düzenlenen "Üye ve Temsilciler Eğitimi" ne katılım sağladı. 

15.12.2025 tarihinde TBMM Genel Kurulu’nda yarın görüşülecek olan Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 2026 yılı bütçesine ilişkin bileşeni olduğumuz 
"Toprağımızı Vermiyoruz"  kampanya grubu tarafından TBMM Dikmen Kapısı'nda yapılan 
basın açıklamasına Genel Başkanımız Serap BAYSAL katılım sağladı. 

15.12.2025 tarihinde bileşeni olduğumuz kampanya grupları ve çevre örgütleri ile 
birlikte sokak ortasında katledilen gazeteci, belgeselci ve hak savunucusu Hakan TOSUN'un 
cinayetine dair etkin soruşturma talebini dile getirmek için Adalet Bakanlığı önünde basın 
açıklaması yapıldı. Açıklamaya sendikamız adına Genel Başkanımız Serap BAYSAL katılım 
sağladı. 

17.12.2025 Şehzadeler Belediye Başkanı Sayın Gülşah DURBAY’ın, Manisa Fatih 
Sergi Salonunda düzenlenen taziyesine Genel Eğitim, Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler 
Sekreterimiz Mehmet KAYA katılarak ailesine başsağlığı dileklerimizi iletti. 

18.12.2025 tarihinde KESK Amed Şubeler Platformu'nun Meclis'te oylamaya 
sunulacak 2026 Yılı Bütçesi'ni kabul etmediğimizi ifade etmek için yaptığı basın 
açıklamasına Genel kadın Sekreterimiz Ayşe TUTŞİ, Diyarbakır Şube Kadın Sekreterimiz 
Deniz KÖÇEROĞLU ve üyemiz Sami KAYA  katılım sağladı. 

18.12.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL, Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Bahadır TAMER, Genel Eğitim, Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreterimiz 
Mehmet KAYA İstanbul Şube ve Kocaeli İl Temsilciliği Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 
Kocaeli İl Tarım ve Orman Müdürü Ali Ulvi ÖZERDEM, Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürü 
Hasan AKYILDIZ'ı makamlarında ziyaret ederek, tarım ve orman emekçileri ile bir araya 
geldiler. 

19.12.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL, Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Bahadır TAMER, Genel Eğitim Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreterimiz 
Mehmet KAYA, İstanbul Şube ve Kocaeli İl Temsilciliği Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 
Kocaeli Veteriner Sınır Kontrol Noktası Müdürlüğü; Gölcük, Karamürsel, Dilovası, Darıca, 
Gebze, Körfez İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ile Darıca Toprak Mahsulleri Ofisi'ni 
örgütlenme çalışmaları kapsamında işyeri ziyaretleri gerçekleştirerek üyelerimiz ile bir araya 
geldiler. 

20.12.2025 tarihinde Tarım Orkam-Sen İstanbul Şubesi tarafından düzenlenen 
Sendikal Eğitim toplantısına, "Kamu Emekçilerinin Ekonomik Kayıpları, Sendikal 
Örgütlenmede İşyeri Sorunları ve Çözüm Önerileri" konu başlıkları ile sunuma  Genel 



Başkanımız Serap BAYSAL ve Eğitim Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreterimiz Mehmet 
KAYA katılım sağladılar. 

25.12.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL ve Adana Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, Kayseri'de örgütlenme çalışmaları kapsamında, İncesu ve Felahiye ilçe 
Tarım ve Orman Müdürlükleri ile Kayseri İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nü ziyaret ederek 
üyelerimizle bir araya geldiler. 

26.12.2025 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL ve Adana Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, Nevşehir'de örgütlenme çalışmaları kapsamında, Ürgüp İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nü ziyaret ederek üyelerimizle bir araya geldiler. 

05.01.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL, KESK MYK Üyeleri, 
Konfederasyona bağlı sendikaların MYK’ları ve Ankara KESK Şubeler Platformu ileTÜİK'in 
açıkladığı enflasyon rakamlarıyla ilgili TÜİK önünde açıklamaya katılım sağladı. 

05.01.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL ve  Ankara Şube Başkanımız 
Sibel HALICI Ankara Orman Bölge Müdürlüğünü ziyaret edip üyelerle bir araya geldiler. 

07.01.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL, Eski SES Genel Eş Genel 
Başkanı Gönül EERDEN ve Selma ATABEY’in de aralarında bulunduğu Eski MYK üyeleri 
ile SES Ankara Şube eski yöneticilerinin yargılandığı duruşmaya katılım sağladı.  

08.01.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL TBMM'de Temsil Edilen 
Muhalefet Partileri ile Ekoloji Örgütlerinin buluştuğu toplantıya katılım sağladı. 

08.01.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL'ın da aralarında yer aldığı 
Ekoloji birliği ile CHP Doğa Hakları ve Çevre Politikalarından Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Evrim RIZVANOĞLU’nu ziyaret ettiler. 

09.01.2026 tarihinde KESK Eş Genel Başkanları Ayfer KOÇAK, Ahmet KARAGÖZ, 
Yürütme Kurulu Üyeleri Sevgi YILMAZ, Sema PINAR, Bahadır BEDİRCİOĞLU, İş Kolu 
MYK Üyeleri ve Genel Eğitim, Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreterimiz Mehmet 
KAYA'nın da aralarında bulunduğu KESK Heyeti, CHP milletvekillerinin TBMM Genel 
Kurulu’nda asgari ücretin 39 bin liraya çıkartılması ve en düşük emekli aylığının da bu 
düzeye yükseltilmesi amacıyla başlattıkları “Meclis’i terk etmeme” eylemine dayanışma 
ziyaretinde bulundu. 

10.01.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL Haklarımız, hayatlarımız ve 
özgürlüğümüz için Tarım Orkam Sen Ankara, Samsun, Trabzon ve Adana şubelerimizden 
gelen kadın arkadaşlarımızla beraber Tandoğan Meydanı'ndaki kadın mitingine katılım 
sağladı. 

14.01.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL ve Ankara Şube üyeleri ile 
14 Ocak’ta insanca yaşamaya yetecek ücret, güvenceli çalışma ve emeğin onuru için 
gerçekleştirdiğimiz iş bırakma eylemi için yapılan basın açıklamasına katılım sağladılar. 

15.01.2026 tarihinde Muğla’nın Milas ilçesindeki Akbelen Ormanı’nda ağaç kesimine 
karşı çıkan hak savunucusu Deniz GÜMÜŞEL’in, “Görevi yaptırmamak için direnme” 
suçundan yargılandığı davanın karar duruşması bugün  Milas Adliyesi’nde görüldü. 
Duruşmaya Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır TAMER, Muğla Şube Yönetim kurulun 
üyelerimiz Derya KÖMÜRCÜ ve Suphi ASLAN'da destek için katılım sağladılar. 



17.01.2026 tarihinde İstanbul'da düzenlenen "Halkların İklim Zirvesi"ne, Genel 
Başkanımız Serap BAYSAL ve Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır TAMER'in katılım 
sağladılar. 

18.01.2026 tarihinde İstanbul Bakırköy İBB Cem Karaca Kültür Merkezinde 
düzenlenen "Toplumsal Barış ve Demokrasi İçin Ortak Mücadele İmkanları" panelinde 
Doğayla Barış Çalışma grubunun birleşeni olarak Genel Başkanımız Serap BAYSAL  
konuşma gerçekleştirdi. Panele aynı zamanda Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır 
TAMER ve çağrıcısı olan 34 sivil toplum örgütü katılım sağladı. 

22.01.2026 tarihinde Rojava’ya yönelik saldırılara ve soykırım tehdidine, sivillere 
dönük savaş politikalarına ve hukuksuzluğa karşı, hukuk kurumları ile Ankara Sıhhıye 
Adliyesi önünde düzenlenen basın açıklamasına Genel Başkanımız Serap BAYSAL  katılım 
sağladı. 

24.01.2026 tarihinde Muğla Büyükşehir Belediyesi bünyesinde kurulan Muğla 
Planlama Ajansı (MUPA) tarafından, Menteşe ilçesindeki Türkan Saylan Çağdaş Yaşam 
Merkezi’nde “Plansız Kamulaştırma/Kamu Kararı mı, Acele Karar mı?” başlıklı halk forumu 
ve uzmanlar buluşmasına Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır TAMER katılım sağladı. 

01.02.2026 tarihinde Emek ve demokrasi güçlerinin Suruç’ta Rojava’da yaşananlara 
ilişkin kitlesel basın açıklamasına Genel Başkanımız Serap BAYSAL, Genel Mali 
Sekreterimiz Nasır DEMİRKIRAN, Genel Kadın Sekreterimiz Ayşe TUTŞİ, Şanlıurfa, 
Diyarbakır, Mardin Şube Başkanlarımız ve üyelerimiz ile katılım sağladılar. 

05.02.2026 tarihinde Genel Eğitim, Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreterimiz 
Mehmet KAYA, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Edirne İl Temsilciliği üyeleri ile 
birlikte, Edirne'de örgütlenme çalışmaları kapsamında; Edirne İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü, Süloğlu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Gıda 
Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü, Havsa İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Zirai Karantina 
Müdürlüğü'nü ziyaret ederek görüşmeler gerçekleştirdiler. 

05.02.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL, İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Kırklareli İl Temsilciliği üyeleri ile birlikte örgütlenme çalışmaları 
kapsamında, Kırklareli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Babaeski, Lüleburgaz İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'ne, işyeri ziyaretleri gerçekleştirdiler. 

05.02.2026 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır TAMER, İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Tekirdağ İl Temsilciliği üyelerimiz, örgütlenme çalışmaları 
kapsamında; Tekirdağ'da Muratlı, Hayrabolu, Malkara, Marmaraereğlisi İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüklerini ziyaret ettiler. 

06.02.2026 tarihinde Genel Eğitim, Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreterimiz 
Mehmet KAYA, İstanbul Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve Edirne İl Temsilciliği üyeleri ile 
birlikte, Edirne'de örgütlenme çalışmaları kapsamında; İpsala İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, İpsala Veteriner Sınır Kontrol Noktası Müdürlüğü, Keşan İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Uzunköprü İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nü ziyaret ederek görüşmeler 
gerçekleştirdiler. 

06.02.2026 tarihinde Tekirdağ’da 6 Şubat depreminin 3. Yılı nedeni ile gerçekleştiren 
basın açıklaması ve anmaya Genel Başkanımız Serap BAYSAL, Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Bahadır TAMER ve İstanbul Şube Yönetim Kurulu ve üyelerimiz ile katılım 
sağladılar. 



06.02.2026 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır TAMER, İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Tekirdağ İl Temsilciliği üyelerimiz, örgütlenme çalışmaları 
kapsamında; Tekirdağ'da Süleymanpaşa İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Tekirdağ Bağcılık 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve İl Gıda Kontrol 
Laboratuvar Müdürlüğü'nü ziyaret ettiler. 

06.02.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL, İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile birlikte örgütlenme çalışmaları kapsamında, Çerkezköy İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ile Tekirdağ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne, işyeri ziyaretleri 
gerçekleştirdiler. 

12.02.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL ve Genel Eğitim, Basın 
Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreterimiz Mehmet KAYA, bugün TMO İnsan Kaynakları Daire 
Başkanı Fatih KAYA ile Mali Hizmetler Daire Başkan Vekili Menderes YILMAZ'ı ziyaret 
ettiler. Ziyaretlerde emekçilerin yaşadıkları sorunlar ve çözüm önerileri hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

12.02.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL, Genel Eğitim, Basın Yayın 
ve Sosyal İlişkiler Sekreterimiz Mehmet KAYA ve Ankara Şube Başkanımız Sibel HALICI  
Ziraatçiler Derneği Başkanı Hidayet MUSLU, VESTED Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah 
İPEK ,Onursal Genel Başkanı Adnan KORKMAZ ve VESTED Genel Sekreteri Taner 
AKSEL’i ziyaret ettiler. Ziyaretlerde emekçilerin yaşadıkları sorunlar ve çözüm önerileri 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

15.02.2026 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır TAMER, bugün Muğla 
Milas'da CHP'nin düzenlediği mitinge, bileşeni olduğumuz "Toprağımızı Vermiyoruz 
Platformu" ile katılım sağladı. 

19.02.2026 tarihinde 7554 sayılı yasanın TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilmesinin 
ardından, 12 muhalefet partisi ile Toprağımızı Vermiyoruz Kampanyası bileşenleri tarafından 
bir komisyon kurulmuş ve çalışmalarına başlanmıştır. Bugün TBMM’de gerçekleştirilen basın 
açıklamasıyla komisyonun varlığı kamuoyuna duyurulmuştur. Yapılan basın açıklamasına, 
siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, toprağımızı vermiyoruz platformu 
temsilcileri, Muğla Milas emekçileri ve Genel Başkanımız Serap BAYSAL katılım 
sağlamıştır. 

20.02.2026 tarihinde Halkların İklim Zirvesi Meclisi, bu yıl Türkiye ve Avustralya 
ortaklığında Antalya’da düzenlenecek olan COP (Taraflar Konferansı) 31 Ekoloji Zirvesi’ni 
protesto etmek için düzenlenecek Halkların İklim Zirvesi’ne ilişkin basın toplantısı düzenledi. 
Basın toplantısına Genel Başkanımız Serap BAYSAL katılım sağladı. 

23.02.2026 tarihinde Antalya Orman Bölge Müdürlüğü'nde Yaşanan Baskı, Mobbing 
ve Tehditlere Karşı yaşanan hak gasplarına ilişkin yapılan basın açıklamasına Antalya Şube 
Yönetim Kurulu, Genel Başkanımız Serap BAYSAL, Genel Örgütlenme Sekreterimiz 
Bahadır TAMER katılım sağladılar. 

23.02.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL, Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Bahadır TAMER ve Antalya Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Antalya İl 
Tarım ve Orman Müdürü Ş. Fırat ERKAL ile Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürü 
Özlem ÇAĞIRICI ARMUT'u ziyaret ettiler. Ziyarette emekçilerin yaşadıkları sorunlar ve 
çözüm önerileri üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 



24.02.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL, Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Bahadır TAMER ve Antalya Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Döşemealtı İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü, Akdeniz Su Ürünleri Araştırma Üretme ve Eğitim Enstitüsü 
Müdürlüğü, Orman Bölge Müdürlüğü Makina İkmal Şube Müdürlüğü, Aksu İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, BATEM Meyvecilik Araştırma, Gıda kontrol Laboratuvar Müdürlüğü'nü 
ziyaret ettiler. 

25.02.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL, Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Bahadır TAMER ve Antalya Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Antalya Gıda 
Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü, Muratpaşa İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Serik İlçe 
Tarım, Tohum Sertifikasyon Test Müdürlüğü ve Konyaaltı İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü'nü ziyaret ederek üyelerimiz ile bir araya geldiler. 

05.03.2026 tarihinde 11.Dönem 9.KESK Genel Meclis Toplantısına Genel Başkanımız 
Serap BAYSAL ve Genel Sekreterimiz Ramazan POLAT katılım sağladı. 

07-08.03.2026 tarihinde 8. Dönem 4. Kadın Meclisi toplantımız emek, barış, 
demokrasi ve özgürlük mücadelesinde yitirdiğimiz kadınların anısına ithaf edilerek KESK 
Genel Kadın Sekreteri Döne GEVHER ve Genel Başkanımız Serap BAYSAL katılım 
sağladılar. 

07.03.2026 tarihinde Tarım Orkam-Sen kadın Meclisi tarafından Alsancak Türkan 
Saylan önünde "Hakan TOSUN için Adalet" şiarıyla basın açıklaması düzenlendi. Basın 
açıklamasına KESK Genel Kadın Sekreteri Döne GEVHER ve Genel Başkanımız Serap 
BAYSAL katılım sağladılar. 

10-11.03.2026 tarihlerinde Konfederasyonumuz KESK Eş Başkanı Ayfer KOÇAK, 
Eğitim Örgütlenme ve Basın Yayın Sekreteri Sema PINAR ve Genel Başkanımız Serap 
BAYSAL Tunceli İl ve ilçe Tarım ve Ormancılık Müdürlüğü'nde üyelerle bir araya gelerek 
toplantılar yaptılar. 

28.03.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap Baysal, Gıda Mühendisleri Odası'nın 
16. Olağan Genel Kurulu'na katılım sağladı. 

28.03.2026 tarihinde ZMO 50. Olağan Genel Kurulu'na, Genel Başkanımız Serap 
BAYSAL ve Genel Örgütlenme Sekreterimiz Bahadır TAMER katılım sağladı. 

31.03.2026 tarihinde Genel Mali Sekreterimiz Nasır DEMİRKIRAN ve Diyarbakır 
Şube ile örgütlenme çalışması kapsamında, Diyarbakır Orman İşletme Müdürlüğü ve 
Diyarbakır Milli Parklar Şube Müdürlüğü'nü ziyaret ederek üyelerimiz ile bir araya geldiler. 

01.04.2026 tarihinde Muğla E Tipi infaz kurumu önünde, Muğla Barosunun Esra IŞIK 
için düzenlenen çevre imkanlarının de destek basın açıklamasına Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Bahadır TAMER katıldı. 

01.04.2026 tarihinde Genel Başkanımız Serap BAYSAL Ankara Emek ve Demokrasi 
güçlerinin Esra IŞIK için yaptığı basın açıklamasına katıldı. 

 

 



Tarım Orkam-Sen 8. Dönem 4. Genel Meclisi, yukarıdaki siyasal ve sendikal tespitler 
doğrultusunda sendikamızın önümüzdeki sürece ilişkin mücadele programını kararlaştırmıştır. 

Bu programa göre; 
 

- Sendikamız ve Konfederasyonumuzla birlikte emekçilerle ile iletişimin güçlendirilmesi, 
temsilciliklerin aktifleştirilmesi ve ortak mücadelenin yükseltilmesi  
Kararımız doğrultusunda çalışmaların yapılması kararı konfederasyonumuz KESK genel 
meclisine taşınmış KESK’in ve bağlı sendikaların bu konuda ortak planlama yapması talebi 
genel meclisimiz kararı olarak iletilmiştir. 

 
- Enflasyon rakamları ile çalınan maaş kayıplarımıza ilişkin broşürlerin hazırlanması, 

Bu konuda afiş online broşür ve Basın açıklamalarıKonfederasyonumuz tarafından bütçe 
döneminde yapılmış olup, yakın zamanda şubelere mayıs ayı öncesinde yapacağımız saha 
çalışmalarını da kolaylaştırmak amacıyla güncel dokümanlar iletilecektir. 
 

- Hizmet kolumuzdaki tüm iş yerlerinde çalışan unvanların özlük hakları (3600 ek gösterge, 
emeklilik hakları, seyyanen ödemeler vb.) ile ilgili çalışma yapılması, 

- Ek ödemelerin ve seyyanen ödemelerin emeklilik primlerine yansıtılması için çalışmaların 
artırılması, 
Bu iki çalışma tüm işkollarının ortak sorunu olduğundan hem KESK bütünselliğinde ortak 
çalışma yapılması KESK genel meclisine taşınmış bu konuda BES sendikamız bir çalışma 
başlatmış bu çalışmanın kamuoyuna mal edilmesi ve KESK bütünselliğinde emekçilere 
ulaştırılması için çalışmalar devam etmektedir. Nisan ayı sonlarına doğru 3600 ek gösterge ile 
ilgili dilekçe kampanyası başlatılması planlanmıştır. 

 
- Veteriner Hizmetleri çalışanları sağlık sınıfı olarak kabul edilmiş olmasına rağmen diğer 

sağlık hizmeti çalışanlarına verilen fiili hizmet tazminatından yararlanamamaktadır. 
Haksızlığın giderilmesi için çalışmalar yapılması, 

- Veteriner Hekimlerin yaşadığı el emeği sorunun çözülmesi için somut bir çalışmanın 
yapılması, 
Veteriner sağlık sınıfı emekçilerinin el emeği ücretlerinin ödenmemesi veya geç ödenmesine 
ilişkin basın açıklaması ,bakanlığa yazı yazılmış .Veteriner sağlık hizmetleri sınıfı 
emekçilerinin tüm sorunları online olarak yapılan diğer sendika ve paydaşlardan geniş katılımlı 
bir çalıştay yapılmış bu çalıştay raporu 18 Nisan 2026 tarihinde kamu oyuna basın açıklaması 
ile duyurulacaktır. 
 

- Lisans tamamlamada yaşanan aksaklıklara yönelik gerekli çalışmaların yapılması, 
Bu konuda ziraatiçiler derneği ile ortak görüşmeler yapılmış konunun yeniden meclis ve 
kamuoyunda gündem olması için çalışma yürütülmüştür. Nisan ayı içinde Genel merkezimiz 
tarafından hazırlanacak dilekçeler şubelere gönderilerek dağıtımının yapılması planlanmıştır. 
 

- Atamalarda ve tayinlerde liyakatin esas alınması ve mülakatların kaldırılması  yönünde 
çalışma yapılması, 
Genel Merkezimiz tarafından Yer değişikliği ve Naklen atamalarda liyakatın esas alınmasına 
ilişkin bakanlığın ilgili birimleri ile görüşmeler ve yazışmalar yapılmıştır. 
 

- Unvan değişikliği sınavlarının takvime bağlanması için çalışma yürütülmesi, 
Unvan değişikliği ve görevde yükselme sınavlarının düzenli ve liyakati esas alan şekilde 
yürütülmesi için bakanlığın ilgili birimleri ile görüşmeler ve yazışmalar yapılmıştır. 
 

- Giyim yardımı ile ilgili sorunların tartışılarak net bir çözümün üretilmesi, “Koruyucu 
Giyim ve Donanım Malzemesi Yardımı” ve “Giyim Yardımı” adı altında mevzuatta 
oluşan sorunu aşacak şekilde ayrı ayrı talepte bulunulması, 
Bu konunun TİS ile talepleri olarak gündeme alınması için hazırlıklar yapılmış Sendikamızın 
bu konudaki talepleri arasına alınmıştır 



 
- İşyerlerinde kullanılan resmi araçların güvensiz ve arazi şartlarına uygun olmamasından 

dolayı yaşanan kazaları önlemeye yönelik bir çalışmanın yapılması, 
 Bu konu bakanlığın İlgili tüm birim görüşmelerinde talebimiz olarak dillendirilmiştir. 

- 5510 sayılı kanun ve ek ödemelerin emekliliğe yansıtılmamasından doğan hak kayıplarına 
ilişkin konfederasyon öncülüğünde eylemlilikler için çalışma yapılması, 
Bu konuda yaptığımız broşür çalışması şubelere ulaştırılmış Konfederasyon bütünlüğünde bu 
konuda çalışma yürütülmesi talebimiz ve kararımız KESK genel meclisine taşınmıştır. 
 

- 2026 yılına ait takvim çalışmalarının başlatılması ve zamanında dağıtımının planlanması, 
Takvim ve Not kağıdı çalışması yapılmış ve şubelere ulaştırılmıştır. 
 

- TMO çalışanlarının sorunlarının daha görünür hale getirilmesi için çalışmalar yapılması, 
TMO ve 399 sayılı kanun kapsamında faaliyet gösteren kitlere ilişkin bir çalıştay  yapılmış bu 
kurumlarda yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerimiz raporlama aşamasındadır. Raporlama 
sonrasında bu konuda basın açıklamaları TBMM de soru  önergeleri ile sorunlar hakkında 
kamuoyu oluşturma kararı alınmıştır. 
 

- Kamu personeli engelli arkadaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılayacak alt yapının 
geliştirilmesi, eksikliklerin giderilmesi ve hakların iyileştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılması, engelli kamu personelinin kendi haklarının bilincinin açığa çıkarılması için 
çalıştay yapılması,  
Konu konfederasyon bütünselliğinde gündem yapılmış KESK ve bağlı sendikaların bu konuda 
birlikte çalışma yapması talebi KESK Genel meclisine taşınmıştır. 
 

- KESK olarak 2026 mali bütçesinin görüşülme döneminde halktan ve emekten yana bütçe 
ve ekonomik koşullarımızın iyileştirilmesi için eylemlilikler planlanması, 

- Konu konfederasyon bütünselliğinde gündem yapılmış KESK ve bağlı sendikaların bu konuda 
birlikte çalışma yapması talebi KESK Genel meclisine taşınmıştır. 
 

- Sürekli revize edilen Orta Vadeli Plan hedef enflasyon rakamları,  TÜİK enflasyon 
rakamlarının gerçek değerler üzerinden yapılmadığını gösteriyor. Konfederasyon 
bünyesinde TÜİK enflasyon rakamlarının gerçekçi olarak hesaplanmasına yönelik 
çalışmalar yapılması, 
Bu kararımız KESK taşınmış ve dönemin gerektirdiği  eylem ve mitingler yapılmıştır. 
 

- KESK’li KHK’li arkadaşlarımız için mücadele ve dayanışmanın büyütülerek 
sürdürülmesi, 

Bu gündeme ilişkin Kendi İhraç arkadaşlarımızla düzenli iletişimler sağlanmış  KESK 
bütünselliğinde Diyarbakır’dan Ankara’ya yapılan yürüyüşle gündem  oluşturulmaya 
çalışmıştır. 

 
- Merkez Yürütme Kurulumuzun  bölgesel işyeri örgütlenme gezileri planlaması, 
- Kararımız gereği İstanbul, Kocaeli, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Antalya, Tunceli, Aydın, 

Denizli, İzmir, Van örgütlenme çalışması yapılmıştır. Örgütlenme planlaması ve çalışmaları 
devam etmektedir 
 

- Sendikamızın tarihçesi ve mücadelesini içeren sosyal medya çalışmaları yapılması, 
- Bu konuda herhangi bir çalışma yapılamamıştır. 

 
- Maden ve zeytincilikle ilgili dergimizin çoğaltılarak şubelere gönderilmesi, 

Yapılan dergi çalışması şubelere ulaştırılmıştır. 
 



- Sendikamızın teknik hizmetler meslek grubu, Veteriner Hizmetleri meslek grubu, GİH 
personeli ve TMO çalışanlarının sorunlarıyla ilgili çalıştay yapılması 

- TKDK çalışanları, Veteriner Sağlık Emekçileri ,TMO 399 sayılı kanuna göre faaliyet gösteren 
kurum emekçileri ve Kadın emekçiler  ile ilgili çalıştay yapılmış GİH personeli ile ilgili çalıştay 
yapılamamıştır 
 

- Bakanlığımızda çalışan Yüksek Lisans, Doktora ve Doçent unvanlı emekçilerin  maaş, ek 
ödeme, kongre destekleri ve akademik teşvikler gibi mali ve özlük haklarının, görev 
yaptıkları alandaki bilimsel yeterlilik kapsamında değerlendirilerek güncellenmesinin 
sağlanması için çalışmalar yapılması. 

Bu kararımız gereği bakanlık ilgili birimlerle yapılan görüşmelerde dile getirilmiş. TİS talebimiz 
olarak tanımlanması için çalışma yürütülmüştür. 



                 TARIM ORKAM-SEN 
13 EKİM 2025-30 MART 2026 ARASI  HUKUK ÇALIŞMA RAPORU 

 
BU DÖNEM SONUÇLANAN DAVALAR : 

 
1) Mehmet Emre DEMİR, Bilecik İli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Kırsal 

Kalkınma Şube Müdürlüğünde Ziraat Mühendisi olarak görev yapmakta iken Yenipazar İlçe 
Tarım Orman Müdürlüğüne Ziraat Mühendisi olarak yer değiştirmek suretiyle atanmasına 
ilişkin; 

Davalı idarenin 20.08.2024 günlü ve 15500199 sayılı işleminin/kararnamesinin iptali 
amacıyla açılan davada Eskişehir 2. İdare Mahkemesi, işlemi İPTAL etti.  

 
2) Salih TİLKİ, Toprak Mahsulleri Ofisi Kocaeli Başmüdürlüğünde Eksper Mühendis 

olarak görev yapmakta iken (Sağlık Mazereti nedeniyle) başka birimlere yapılan geçici 
görevlendirmelere gitmediği için  KINAMA Cezası verilmesine ilişkin;  

Toprak Mahsulleri Ofisi Kocaeli Başmüdürlüğünün 23.09.2024 günlü ve E-25196079-
663.07-1596152 sayılı işlemi ile 

KINAMA Cezasına itirazının reddine ilişkin Toprak Mahsulleri Ofisi Genel 
Müdürlüğü Merkez Disiplin Kurulunun 16.10.2024 günlü ve 202/52 sayılı kararının iptali 
amacıyla açılan davada İzmir 3. İdare Mahkemesi, işlemin İPTALİNE karar verdi.  

 
3)  Zekai SEVEN,Sakarya Orman Bölge Müdürlüğü Geyve Orman İşletme 

Müdürlüğü Kayaboğazı Orman İşletme Şefliğinde Orman Muhafaza Memuru olarak görev 
yapmakta iken Sakarya Orman Bölge Müdürlüğü Gebze Orman İşletme Müdürlüğü Gebze 
Orman İşletme Şefliğine Orman Muhafaza Memuru olarak yer değiştirmek suretiyle 
atanmasına ilişkin; 

Davalı İstanbul Bölge Müdürlüğünün 13.11.2024 günlü ve E-82117662-903.02.01-
13688660 sayılı Personel Hareket Onayının/Kararnamesinin iptali amacıyla açtığımız davada 
Sakarya 2. İdare Mahkemesi, dava konusu işlemi İPTAL etti. 

. 
4) İbrahim SAYGILI,İzmir İli Bornova İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünde 

Veteriner Sağlık Teknisyeni olarak görev yapan davacının 17.10.1980 - 01.10.2008 tarihleri 
arasında fiilen (askerlik süresi hariç) çalıştığı sürelerle ilgili fiili hizmet zammından; 
yararlandırılması, gerekli ödemelerin yapılması ve hak kayıplarının giderilmesi amacıyla 
01.02.2024 günlü dilekçe ile yaptığı başvurusunun otuz gün cevapsız bırakılmak suretiyle 
zımnen reddi işleminin iptali amacıyla açtığımız davada İzmir 6. İdare Mahkemesi kısmen 
kabul kısmen red kararı verdi.  

5) Mehmet Mahsum DEMİRCAN, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel 
Müdürlüğüne bağlı Mardin Başmüdürlüğünde 4596 D Sicil Numarası ile Tekniker olarak 
görev yapan davacının A sicil ve başarı düzeyinin B düzeyine düşürülmesi işleminin 
düzeltilmesi amacıyla 15.01.2024 günü kayda giren dilekçesine süresinde cevap verilmeyerek 
reddedilmesi nedeniyle;  davalı idarenin zımnen red işlemin iptali ve işlem nedeniyle eksik 
aldığı başarı ücreti miktarının başvuru tarihinden itibaren yasal faiziyle ödenmesine karar 
verilmesi amacıyla açılan davada Mardin 3. İdare Mahkemesi, istemimiz yönünde karar verdi. 
. 6) Gülfidan GÜÇ ENGİN, Van İli Tuşba İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünde Ziraat 
Mühendisi olarak görev yapan davacıya“Görev sırasında amire hal ve hareketi ile saygısız 
davranmak" fiili kapsamında KINAMA Cezası verilmesine ilişkin; 



Davalı Tuşba Kaymakamlığının 08.05.2024 günlü ve E-20442215-903.08.02-8799  
sayılı işlemi ile işleme itirazının reddine ilişkin Van Valiliği İl Disiplin Kurulunun 26.06.2024 
günlü ve 186 sayılı kararının iptali amacıyla açtığımız davayı Van 5. İdare Mahkemesi, 
29.04.2025 günlü ve E: 2025/4, K: 2025/1031 sayılı kararı ile reddetti.  

Erzurum Bölge İdare Mahkemesi 4. İdari Dava Dairesi, 2025/1146 sayılı dosyasında 
istinaf başvurumuzu kabul etti.  

 
7. Gazi DÜZ,Mersin İli Akdeniz İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünde Su Ürünleri 

Mühendisi olarak görev yapan davacının 16.07.2024 günlü başvuru dilekçesinde: “…yasal 
haklarım saklı kalmak üzere, 2024 yılı içerisinde tarafıma ödenmesi gereken 3 aylık Ek Özel 
Hizmet (Arazi Tazminatı) İlk 3 ay ve ikinci 3 ay hak edişlerimin; hak ediş tarihinden itibaren 
yasal faizi ile birlikte hesaplanarak ödenmesi,” biçimindeki isteminin reddine ilişkin; 

 Davalı Mersin Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün 09.08.2024 günlü ve 
E-40552217-622.02-15324231 sayılı işleminin iptaline, yoksun kaldığı parasal haklarının 
ödenmesine/tazminine, alacaklarına başvuru tarihinden itibaren yasal faiz uygulanmasına, 
karar verilmesi istemiyle açılan davada Mersin 2. İdare Mahkemesi, 2024/1478 sayılı 
istemimiz gibi karar verdi. . 

 
8) Emine TEZCAN, (istifa eti) Tarım ve Orman Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü 

Tuzla İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünde Veteriner Hekim kadrosunda çalışmakta iken 
isteği dışında İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü İstanbul İl Şube Müdürlüğü Yaban Hayatı 
Şefliğine Veteriner Hekim olarak atanmasına ilişkin;  

Davalı Tarım ve Orman Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 14.11.2024 günlü ve 
16635535/ 3504 sayılı Personel Hareket Onayı/Kararnamesinin iptali amacıyla açmış 
olduğumuz davada İstanbul 3. İdare Mahkemesi, 2025/11 sayılı dosyada işlemi İPTAL etti. 

 
9) Mithat BAKİ,İzmir Adnan Menderes Havalimanı Veteriner Sınır Kontrol Noktası 

Müdürlüğünde  Veteriner Hekim olarak görev yapan davacının isteği dışında; 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanununun 76. Maddesi ile Tarım ve Orman Bakanlığı Taşra Teşkilatı 
Personelinin Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 14. Maddesi uyarınca İzmir Valiliği emrine 
(5442 sayılı Kanunun 8. Maddesi gereğince İl Müdürlüğünde çalıştırılmak üzere)  atanmasına 
ilişkin; 

Davalı Tarım ve Orman Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 17.12.2024 günlü ve 
17091832/3662 sayılı Personel Hareket Onayının/kararnamesinin iptali amacıyla açmış 
olduğumuz davayı  İzmir 7. İdare Mahkemesinin 03.07.2025 günlü ve E: 2025/7, K: 2025/829 
sayılı kararı ile istemimizi reddetti. 

İstinaf başvurumuz İzmir Bölge İdare Mahkemesi 1. İdari Dava Dairesi, 05.02.2026 günlü ve 
E: 2025/1004, K: 2026/128 sayılı kararı ile dava konusu işlem İPTAL etti.  

 
10. Özmen Ailesi,  6 Şubat 2023 günü saat 04:17'de meydana gelen Maraş Depreminde 

Üyemiz Muzaffer ÖZMEN, eşi, iki küçük çocuğu ve kayınvalidesi ve kayınpederi dahil 82 can, Adana 
İHSAN BAYRAM Apartmanında yaşamını kaybetmişlerdi. 2023 yılından beri avukatımızla takip 
ettiğimiz Adana 14 Ağır Ceza Mahkemesi, 2023/292 sayılı dosyada 20.02.2026 günü karar verdi. 
Kararda sanıkların eylemi; "Bilinçli taksir" eylemine denk düştüğü gerekçesiyle müteahhide ve fenni 
mesule (İnşaat Mühendisi) 22 yıl 6 ay ceza verildi. Tutuklu olan bu suçluların tutukluluğunun devamı 
da karara bağlandı. İmar Müdürü de "Taksirli Suçtan 9 yıla Mahkum edildi. 



Deprem bölgesinde verilen en ağır mahkumiyet olmasına karşın (Birçok davayı takip eden 
Döne KAYA’nın tespiti) olası kasttan ceza verilmediği için cezayı az bulan avukatlar kararı istinafa da 
taşıdılar.  

Başta aynı apartmanda kardeşini kaybeden Av. Nazan AKÇA olmak üzere davanın tüm  
avukatlarına teşekkür ederiz, yakınlarını kaybeden ailelere sabırlar dileriz. 

 
11. Kaya Ailesi,Hatay 5. Ağır Ceza Mahkemesinin 2024/369 Esas Nolu dosyasıyla dava devam 

ediyor. Duruşma 26.06.2026 günü saat 09:00’a bırakıldı.  
Döne KAYA ile sıkı takibimiz sonucu birkaç alt düzeyde kamu görevlisine soruşturma izni 

verildiği belgesini ulaşıldı.  
 

 DİĞER ÇALIŞMALAR  : 
 OHAL İŞLEMLERİ İNCELEME KOMİSYONU RED KARARLARI ÜZERİNE AÇILAN DAVALAR 

1. Erdoğan BER,  KHK’lı Ankara 19. İdare Mahkemesi  Dosya Esas No : 2022/126 sayılı 
dosyada iptal kararı verdi. Ankara Bölge İdare Mahkemesi 14. İdari Dava Dairesi kararı bozdu. 
Dosya temyiz için DANIŞTAY’da. 

2. Mehmet AYAZ, KHK’lı  Ankara 20. İdare Mahkemesi Dosya Esas No   : 2022/234 
sayılı dosyada red kararı verdi. İSTİNAFTA BEKLİYOR.  

3. Perihan Esra ULUSOY,KHK’lıAnkara 26. İdare Mahkemesi Dosya Esas No : 2021/455 
sayılı dosyada red kararı verdi. İSTİNAFTA BEKLİYOR.  

4. Mustafa AKCEVİZ,KHK’lıAnkara 26. İdare Mahkemesi Dosya Esas No : 2021/1857 sayılı 
dosyada red kararı verdi. İSTİNAFTA BEKLİYOR.  

5. Şahap ARSLAN,KHK’lı  Ankara 26. İdare Mahkemesi  Dosya Esas No : 2021/1929 
sayılı dosyada red kararı verdi. İSTİNAF BAŞVURUSU REDDEDİLDİ. Temyiz edildi. 

6. Serkan AKBAL, KHK’lı Ankara 27. İdare Mahkemesi Dosya Esas No : 2021/1468 sayılı 
dosyada red kararı verdi. İSTİNAF BAŞVURUSU REDDEDİLDİ. Temyiz edildi.  

7. Ahmet KELEŞ, KHK’lı Ankara 28. İdare Mahkemesi  Dosya Esas No : 2021/1008 sayılı 
dosyada red kararı verdi. İSTİNAF BAŞVURUSU REDDEDİLDİ. Temyiz edildi.  

8. Ahmet KOÇYİĞİT,KHK’lıAnkara 28. İdare Mahkemesi Dosya Esas No : 2021/1615 sayılı 
dosyada red kararı verdi. İstinaf başvurumuzda reddedildi. Danıştay’a temyiz başvurusu 
yapıldı.  

9. Savaş GÜNEŞYÜZ,KHK’lıAnkara Bölge İdare Mahkemesi 14. İ.D.D  sayılı dosyada istinaf 
istemimiz reddetti. AYM’de   

10. Mehmet  ŞAHİN, KHK’lıAnkara Bölge İdare Mahkemesi 14. İ.D.D  sayılı dosyada istinaf 
başvurumuzu  reddetti. Danıştay’a temyiz başvurusu yapıldı. Temyizde reddetti. Şuan 
AYM’de. 

11. Reşat DEMİRKOL, KHK’lıAnkara 19 İdare Mahkemesi Dosya Esas No : 2021/1468 sayılı 
dosyada red kararı verdi. İSTİNAF BAŞVURUSU REDDEDİLDİ. Danıştay’a temyiz başvurusu 
yapıldı.  

12. ŞakireDilşad ÖZÜBERK, İstinaf edildi. Ankara Bölge İdare Mahkemesi 14. İDD’de bekliyor 
13. Barış KAYA, 35. Madde. Yargı yolları tüketildi, AYM’de 
14. Özkan YORGUN, 35. Madde Danıştay’a temyiz başvurusu yapıldı.  
15. Özcan ÜNAL, Bölge İdare Mahkemesi kararıyla daha önce göreve dönmüştü. Sibel ÇELİK ve 

Vecdi CENGİZ, İdare Mahkemesi kararlarıyla göreve dönmüştü. Üçünün de kararı onandı.  
 

                           Av. Esmani KIRMIZI 



 
                                      TARIM ORKAM-SEN 
EKİM/2025- MART/2026 ARASI HUKUK ÇALIŞMA RAPORU 
 

DİSİPLİN DOSYALARI HAKKINDA YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR: 

1- Dilek Gündüz- Üyemiz hakkında verilen uyarma cezasına karşı il disiplin kuruluna 
itiraz dilekçesi hazırlanmıştır.  

2- Evren Tunçer- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında yazılı savunmaları 
hazırlanmıştır.  

3- Mithat Baki- Üyemiz hakkında verilen disiplin cezasına itirazın değerlendirileceği 
Yüksek Disiplin Kurulu toplantısına Sendika adına katılım sağlanmış, itiraz 
oyçokluğuyla reddedilmiştir.  

4- Muhammed Çalışır- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında yazılı 
savunmaları hazırlanmıştır.  

5- Haluk Çevik- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında Orman Genel 
Müdürlüğü Yüksek Disiplin Kurulu toplantısına Sendika adına katılım sağlanmıştır.  

6- İbrahim Kaynar- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında yazılı savunmaları 
hazırlanmıştır.  

7- Ahmet Tahmaz- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında yazılı savunmaları 
hazırlanmıştır.  

8- Yalçın Kaya- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında yazılı savunmaları 
hazırlanmıştır.  

9- İbrahim Kaynar- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında disiplin cezasına 
itiraz dilekçesi hazırlanmıştır.  

10- Fatih Akça- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında yazılı ifade ve disiplin 
cezasına itiraz dilekçesi hazırlanmıştır.  

11- Metin Öz- Üyemizin meslekten ihraç teklifinin görüşüldüğü YDK toplantısına katılım 
sağlanmış, savunmaları yapılmıştır.  

12- Saim Aydın- Üyemizin meslekten ihraç teklifinin görüşüldüğü YDK toplantısına 
katılım sağlanmış, savunmaları yapılmıştır.  

13- Olcay Özer- Üyemizin meslekten ihraç teklifinin görüşüldüğü YDK toplantısına 
katılım sağlanmış, savunmaları yapılmıştır.  

14- Sadullah Akçay- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında savunmaları 
hazırlanmıştır.  

15- Yalçın Kaya- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında disiplin kuruluna itiraz 
dilekçeleri hazırlanmıştır.  

16- Murat Ali Güneş- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında yazılı ifadeleri 
hazırlanmıştır.  

17- Kemal Yıldırım- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında disiplin cezasına 
itiraz dilekçesi hazırlanmıştır.  

18- Muhammed Çalışır- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında, itirazın 
görüleceği YDK toplantısına katılım sağlanarak savunmaları yapılmıştır.  



19- Eyüphan Fırat- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında savunmaları 
hazırlanmıştır.  

20- Ebubekir Yeşilkaya- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında disiplin 
cezasına itiraz dilekçesi hazırlanmıştır.  

21- Şengül Efendioğulları – Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında yazılı 
ifadeleri hazırlanmıştır.  

22- Eyüphan Fırat- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında disiplin cezasına 
itiraz dilekçesi hazırlanmıştır.  

23- İbrahim Bulut- Meslekten çıkarma teklifinin görüşüleceği YDK toplantısına katılım 
sağlanarak savunmaları yapılmıştır.  

24- Serpil Güvenç- Üyemiz hakkında açılan disiplin soruşturmasında yazılı savunmaları 
hazırlanmıştır.  

25- Emrullah Gürbüz- Üyemiz hakkında devam eden 3 ayrı disiplin soruşturmasında 
itirazın kabulü kararları sonrası verilen yeni disiplin cezalarına karşı itiraz dilekçeleri 
hazırlanmıştır.  
 
ÜYELERİMİZE SUNULAN DİĞER HUKUKİ DESTEKLER 

 
1- 2025 yılı Ekim ayından bu yana bir çok işyerinde çok sayıda üyemize geçmişe dönük 

geri ödeme çıkartılmış, süreçlerin tamamında hukuki destek sunulmuştur. Geri 
ödemelere ilişkin olarak maktu bir dilekçe hazırlanarak üyelerle paylaşılmıştır.  

2- Yine 2025 yılı Ekim ayından bugüne arazi tazminatlarının ödenmesi konusunda 
Bakanlık tarafından uygulama değişikliğine gidilmiş ve “açık çalışma mahalli” 
kavramı üzerinden üyelerimizin arazi tazminatı ödemelerinde kesintiye gidilmiştir. 
Bu işleme karşı maktu dilekçeler hazırlanarak üyelerimizle paylaşılmıştır.  

3- Mehmet Çelik- 4/C’ den 4/B’ ye geçen üyemizin hizmet puanlarının hesaplanması 
için başvuru dilekçesi hazırlanmıştır.  

4- Zarif Çelik- Tayin talebinde bulunan üyemiz için başvuru ve talep dilekçesi 
hazırlanmıştır.  

5- Ufuk Sarıtaş- Geri ödeme çıkarılan üyemiz için KDK’ ya başvuru yapılmıştır.  
6- Hürrem Ceylan- Geri ödeme çıkarılan üyemiz için KDK’ ya başvuru yapılmıştır.  
7- Koruyucu Gıda Yardımının yapılmaması nedeniyle maktu dilekçeler hazırlanarak 

üyelerle paylaşılmıştır.  
8-  Çakışma nedeniyle arazi tazminatı ödenen günlerin kontrol hizmeti ödemesinden 

kesilmesine dair davanın kazanılması üzerine kesintilerin üyelere iadesi için maktu 
başvuru dilekçeleri hazırlanmıştır.  

9- Bahri Diri- Geçici görevlendirme ile 240 km uzaktaki ilçeye görevlendirilen üyemiz 
için işlemin geri alınması talepli dilekçe hazırlanmıştır. 

10- Yurdaer Saçlı- Geri ödeme çıkarılan üyemiz için itiraz dilekçesi hazırlanmış, 
akabinde KDK başvurusu yapılmıştır.  

11- Kutsi Adım- Yer değişikliği talebi reddedilen üyemiz için KDK başvurusu 
yapılmıştır.  

12- Mehmet Çelik- Hizmet puanlarının hesaplanması talebi reddedilen üyemiz için KDK 
başvurusu yapılmıştır.  



13-  AAF- TMO’ ya bağlı AAF’ de görev yapan üyelerimiz için sicil puanının 
düzeltilmesi talepli dilekçe hazırlanmıştır.  

14- Çakışma nedeniyle arazi tazminatı ödenen günlerin kontrol hizmeti ödemesinden 
kesilmesine dair davanın kazanılması üzerine kesintilerin üyelerimize enflasyon 
oranındaki faiziyle ödenmesi talepli dilekçe hazırlanmıştır.  

15- Van Tarımsal Araştırma Enstitüsü- Arazi tazminatı ve kontrol ilave ödemesi 
alamayan üyelerimiz için talep dilekçesi hazırlanmıştır.  

16- Aşı uygulama ücreti ödenmeyen veteriner sağlık hizmetleri çalışanı üyelerimiz için 
talep dilekçesi hazırlanmıştır.  

17- Yusuf Yavuz- Tavan sınırını aşan fazla çalışmalarının karşılığı için izin talebi 
dilekçesi hazırlanmıştır.  

18- Erkan Işık- Kontrol ilave ödemesi ve arazi tazminatı ödenmeyen üyemiz için talep 
dilekçesi hazırlanmıştır.  

19- Nesrin Aktepe- Çeşitli tarihlerde işyerinde baskıya maruz kalan üyemizin başvuruları 
ile ilgili bilgi edinme başvuruları yapılmıştır.  

20- Mustafa Karadeniz- Hizmet birleştirme talebi için üyemize talep dilekçesi 
hazırlanmıştır.  

21- Diyarbakır Şube- Kontrol ilave ücretlerinin faizinin ödenmemesi konuşunsa 
üyelerimize KDK başvuru dilekçesi hazırlanmıştır.  

22- Revşan Topçu- İlçe müdürü tarafından sendikal baskıya uğrayan üyemiz için 
Kaymakamlığa hitaben dilekçe hazırlanmıştır.  

23- Sözleşmeli olarak çalışmakta iken kadroluya geçen üyelerimizin görev yaptığı 
dönemdeki hizmetleri için kalkınmada öncelikli yörelerde iki yıla bir kademe 
ilerlemesi ve 8 yıl içinde herhangi bir disiplin cezası almamaları halinde aylık 
derecelerinin yükseltilmesi talepli talep dilekçesi hazırlanmıştır.  

24- İsa Gürbüz- Davasını kendi yürüten üyemiz için istinaf başvuru dilekçesi 
hazırlanmıştır.  

25- Döner Sermaye ek ödemelerinin 4 ve 8 aylık ayrı hesaplanması nedeniyle uğranılan 
hak kayıpları için askı ilan listelerine itiraz dilekçesi hazırlanmıştır.  

26- Aydoğan Yakupoğlu- Görev ve ünvanı dışında iş verilen üyemiz için kuruma itiraz 
dilekçesi hazırlanmış ve KDK başvurusu yapılmıştır.  

27- Kamil Gündoğan- Ocak ve Şubat ayı maaşında yapılan kesinti nedeniyle KDK 
başvurusu yapılmıştır.  

SENDİKA ADINA HUKUK BİRİMİ TARAFINDAN HAZIRLANAN ÇALIŞMALAR: 
 

1- Sendika üyesi olamayacak müdürler ve kamu görevlileri ile ilgili çalışmalar devam 
etmektedir. TBMM’ ye sunulmak üzere rapor hazırlanmış ve Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’ na başvuruda bulunulmuştur.  

2- KHK ihraçlarının son durumu ve AİHM’in başvuru usulünde yaptığı değişiklikle ilgili 
olarak bilgi notu hazırlanmış, üyelerle paylaşılmıştır.  

3- Taşra teşkilatlarında ve bağlı kuruluşlarda mevcut kamera sistemleri ile personelin 
özel hayatın ihlal eden uygulamalara karşı Bakanlığa yazı hazırlanmıştır.  



4- Hayvan Sağlığı Genel Müdürlüğü’ ne hitaben hazırlanan yazıda Elazığ Yol Denetim 
ve Kontrol İstasyonu’ nda gerçekleştirilen hukuka aykırı uygulamalara son verilmesi 
talep edilmiştir.  

5- Aşı uygulama ücretlerinin ödenmesindeki düzensizlik ve veteriner sağlık 
çalışanlarının yaşadığı mağduriyet nedeniyle Bakanlığa hitaben yazı yazılmıştır.  

6- Kontrol ilave ödemelerinin arazi tazminatından kesilmesine dair işleme karşı açılan 
davanın kazanılması üzerine Bakanlık tarafından dağıtımlı olarak gönderilen yazı 
içeriğinde başka sendikalar lehine kullanılan ifadelere karşı Bakanlığa hitaben yazı 
hazırlanmıştır.  

7- Aşı uygulama ücretlerinin ödenmesindeki düzensizlik ve veteriner sağlık 
çalışanlarının yaşadığı mağduriyet nedeniyle Bakanlığa hitaben yazı yazılmıştır.  

8- 2026 yılı unvan değişikliği sınav ilanı ile ilgili hukuka aykırılıklar yönünden 
Bakanlığa hitaben yazı hazırlanmış, bir kısım hukuka aykırılıklar düzeltilmiştir.  

9- Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü dönem tayinlerinde istenen referans 
bilgisinin kaldırılması amacıyla Bakanlığa hitaben yazı hazırlanmıştır.  

10- Döner Sermaye Yönetmeliğinin değişikliğinden önce alınan Bakan Olur’ u ile ilgili 
Bakanlığa hitaben yazı hazırlanmıştır.  

11- 657 Sayılı Kanun’ un 56. Ve 127. Maddelerinde yapılan değişiklik ile ilgili 
bilgilendirma amaçlı metin hazırlanmış ve MYK ile paylaşılmıştır. Konuya dair 
KESK’ e bağlu sendikaların avukatları ile yapılan toplantıya katılım sağlanmıştır.  

12- Sendika üyesi olamayacak müdürlerle ilgili çalışma kapsamında; Sendika üyesi 
olamayacak müdürlerin sayısı, kurumları ve tespitleri ile ilgili bilgi edinme başvurusu 
yapılmıştır.  

13- Sendika üyesi olamayacak müdürlerle ilgili yapılan başvurulara gelen cevaplar 
doğrultusunda; Personel Genel Müdürlüğü’ ne, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’ na, Maliye Bakanlığı’ na adli ve idari sorumluluklarına dair yazı 
gönderilmiştir. Ayrıca bu konularda ilgili Bakanlıklara ayrı ayrı bilgi edinme 
başvuruları yapılmıştır.  

AV. EBRU AKKAL 

 

 
 



TARIM ORKAM-SEN DAVA DOSYALARI SAFAHAT LİSTESİ 
 

 
SIRA 
NO 

 
MÜVEKKİL 

 
KARŞI 
TARAF 

 
MAHKEME 
BİLGİLERİ 

 
DAVA KONUSU 

 
SAFAHAT 

 

 
1 

MEHMET ŞERİN 
YAŞAR  

DİYARBAKIR 
VALİLİĞİ, TARIM 
VE ORMAN 
BAKANLIĞI 

DİYARBAKIR 1. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/582 E.  

KORUYUCU GİYİM 
YARDIMININ AYNİ 
OLARAK VERİLMESİ 
TALEBİ 

DAVANIN KISMEN 
KABUL KISMEN 
REDDİNE KARAR 
VERİLDİ. İSTİNAF 
AŞAMASINDA. 

 

2 GAZİ DÜZ MERSİN VALİLİĞİ, 
TARIM VE 
ORMAN 
BAKANLIĞI 

MERSİN 2. İDARE 
MAHKEMESİ2025/294 
E.  

KORUYUCU GİYİM 
YARDIMININ AYNİ 
OLARAK VERİLMESİ 
TALEBİ 

DAVAMIZIN 
KABULÜNE KARAR 
VERİLMİŞTİR. 

 

3 ARİF KUTBAY SİVAS VALİLİĞİ SİVAS İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/353 E.  

BABASININ 
ENGELLİLİĞİ 
NEDENİYLE TAYİN 
İSTEMİNİN REDDİ 
İŞLEMİNE KARŞI İPTAL 
DAVASI 

DAVA HALA İLK 
DERECE 
AŞAMASINDADIR.  

 

4 EKBER YILDIZ TARIM VE 
ORMAN 
BAKANLIĞI 

ERZİNCAN İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/361 E.  

AYNİYAT SAYMANI 
KADROSUNDAKİ 
DAVACININ 3600 EK 
GÖSTERGE VE 20 
PUAN HİZMET 
TAZMİNATINDAN 
YARARLANDIRILMASI 
TALEBİ. 

AYNI KONU İLE İLGİLİ 
İDDK TARAFINDAN 
ALEYHE KARAR 
VERİLMESİ SONRASI 
DAVA REDDEDİLDİ, 
İSTİNAF 
AŞAMASINDA. 

 



5 HASAN DOĞAN RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN 

NAZİLLİ 1. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ 
2025/176 E.  

CUMHURBAŞKANINA 
HAKARET 

ÜYEMİZİN BERAATİNE 
KARAR VERİLMİŞTİR. 
MÜŞTEKİNİN İSTİNAF 
BAŞVURUSU DA 
REDDEDİLMİŞ OLUP, 
DOSYA TEMYİZ 
AŞAMASINDADIR 

 

6 KAMİL GÜNDOĞAN TOPRAK 
MAHSULLERİ 
OFİSİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ  

DİYARBAKIR 1. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/489 E.  

SÜREKLİ OLARAK 
FAZLA ÇALIŞMA 
YAPTIRILAN 
DAVACININ İŞ 
PROGRAMININ 
DÜZENLENMESİ TALEBİ 

DAVANIN KABULÜNE 
KARAR VERİLMİŞTİR. 

 

7 SENDİKA ORMAN GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DANIŞTAY 12. DAİRE 
BAŞKANLIĞI 
2025/5050 E. (İLK 
DERECE) 

ORMAN GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜNÜN  
3477 ADET 
SÖZLEŞMELİ 
DESTEK 
PERSONELİ ALIM 
İLANI"NIN "ÖZEL 
ŞARTLAR" BAŞLIĞI 
ALTINDA BULUNAN 
"DESTEK 
PERSONELİ 
(ŞOFÖR – 
OPERATÖR)" ALT 
BAŞLIĞINDA YER 
ALAN "10. 
CİNSİYETİ ERKEK 
OLMAK." 
İBARESİNİN 

DAVA HENÜZ 
YÜRÜTMEYİ 
DURDURMA 
İSTEMİNİN 
İNCELENMESİ 
AŞAMASINDADIR. 

 



İPTALİ TALEBİ 

8 SENDİKA  MEZİTLİ 
KAYMAKAMLIĞI 

MERSİN 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/1004 E.  

PERSONELİN KAMERA 
SİSTEMİ İLE 
İZLENMESİNE DAİR 
UYGULAMANIN İPTALİ  

DAVA HENÜZ İLK 
DERECE AŞAMASINDA 

 

9 SENDİKA  TARIM VE 
ORMAN 
BAKANLIĞI 

MERSİN 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/1003 E.  

PERSONELİN KAMERA 
SİSTEMİ İLE 
İZLENMESİNE DAİR 
UYGULAMANIN İPTALİ 

DAVA HENÜZ İLK 
DERECE 
AŞAMASIMDA 

 

10  SENDİKA  ENERJİ VE TABİİ 
KAYNAKLAR 
BAKANLIĞI  

DANIŞTAY 8. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/4774 E. (İLK 
DERECE) 

04.08.2025 TARİHLİ 
VE 343936 SAYILI 
BAKANLIK 
OLURUYLA 
YÜRÜRLÜĞE 
GİREN MADEN 
KANUNUNUN 
GEÇİCİ 45 İNCİ 
MADDESİNİN 
UYGULANMASINA 
DAIR USUL VE 
ESASLARIN BAZI 
KISIMLARININ 
İPTALİ  

DAVA HENÜZ İLK 
DERECE 
AŞAMASINDA, 
YÜRÜTMEYİ 
DURDURMA TALEBİ 
REDDEDİLMİŞ OLUP, 
İTİRAZ EDİLMİŞTİR.  

 

11 ABDURRAHMAN 
DURMAZ 

TARIM VE 
ORMAN 
BAKANLIĞI 

MARDİN 1. İDARE 
MAHKEMESİ 
2024/693 E.  

3. DÖNEM TOPLU 
SÖZLEŞME'NİN 28. 
MADDESİNE GÖRE 
İLAVE DERECE 
VERİLMESİ İSTEMİNİN 
REDDİNE İLİŞKİNDİR. 

DAVA İLK DERECE 
AŞAMASINDA 
REDDEDİLMİŞ OLUP, 
İSTİNAF 
İNCELEMESİNDEDİR. 

 



12 TOLGA GÜLER  BUHARKENT 
KAYMAKAMLIĞI  

AYDIN 1. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/495 E.  

VETERİNER HEKİM 
OLAN DAVACIYA İCAP 
NÖBETİ 
GÖREVLENDİRMESİNİN 
İPTALİ  

DAVANIN REDDİNE 
KARAR VERİLMİŞ 
OLUP, İSTİNAF 
BAŞVURUSU 
YAPILMIŞTIR.  

 

13  TOLGA GÜLER AYDIN VALİLİĞİ  AYDIN 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/794 E.  

DİSİPLİN CEZASINA 
İTİRAZIN REDDİ 
İŞLEMİNİN İPTALİ 

DAVANIN KABULÜNE 
KARAR VERİLMİŞTİR.  

 

14 TOLGA GÜLER AYDIN VALİLİĞİ AYDIN 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/537 E.  

DİSİPLİN CEZASI 
NEDENİYLE YAPILAN 
NAKLEN ATAMA 
İŞLEMİNİN İPTALİ 

DAVANIN KABULÜNE 
KARAR VERİLMİŞTİR.  

 

15 TOLGA GÜLER AYDIN VALİLİĞİ AYDIN 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/795 E.  

DİSİPLİN CEZASINA 
YAPILAN İTİRAZIN 
REDDİ KARARININ 
İPTALİ 

DAVANIN REDDİNE 
KARAR VERİLMİŞ 
OLUP, İSTİNAF 
BAŞVURUSU 
YAPILMIŞTIR.  

 

16 BÜLENT COŞAR  KAMU HUKUKU EDREMİT 8. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ 
2025/197 E.  

GÖREVİ KÖTÜYE 
KULLANMA  

CEZA YARGILAMASI 
HALEN 
SÜRMEKTEDİR.  

 

17 TANER GÜLER KARACASU 
KAYMAKAMLIĞI 

AYDIN 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/553 E.  

VETERİNER HEKİM 
OLAN DAVACIYA İCAP 
NÖBETİ 
GÖREVLENDİRMESİNİN 
İPTALİ 

İLK DERECE VE 
İSTİNAF 
MAHKEMESİNCE 
DAVANIN REDDİNE 
KARAR VERİLMİŞ 
OLUP, AYM 
BAŞVURUSU 
YAPILACAKTIR.  

 

18 TANER GÜLER AYDIN VALİLİĞİ AYDIN 1. İDARE 
MAHKEMESİ 

VETERİNER HAKİM 
OLAN DAVACININ 

DAVANIN REDDİNE 
KARAR VERİLMİŞ 

 



2025/486 E.  KONAT DÖNER 
SERMAYE SİSTEMİ İLE 
GÖREVLENDİRMENİN 
İPTALİ 

OLUP, İSTİNAF 
BAŞVURUSU 
YAPILMIŞTIR.  

19 MUSTAFA SİLME HÜSEYİN 
MORKOÇ 

BOLVADİN 2. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ 

MOBBİNG NEDENİYLE 
TAZMİNAT İSTEMİ 

DAVA ÜYEMİZİN 
KENDİSİ TARAFINDAN 
AÇILMIŞ OLUP, 
SONRADAN DAHİL 
OLUNMUŞTUR. 
MAHKEME DAVANIN 
REDDİNE KARAR 
VERMİŞTİR. İSTİNAF 
AŞAMASINDADIR.  

 

20 DERYA KÖMÜRCÜ MUĞLA VALİLİĞİ MUĞLA 1. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/448 E.  

DİSİPLİN CEZASINA 
İTİRAZIN REDDİ 
KARARININ İPTALİ 

DAVANIN KABULÜNE 
KARAR VERİLMİŞTİR.  

 

21 BERAT DURMAZ DİYARBAKIR 
VALİLİĞİ 

DİYARBAKIR 1. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/590 E.  

ENGELLİ OLAN 
ÜYEMİZİN DİYARBAKIR 
MERKEZE ATANMA 
TALEBİNİN REDDİ 
İŞLEMİNİN İPTALİ 

DAVANIN KABULÜNE 
KARAR VERİLMİŞ 
OLUP, KARAR GEREĞİ 
KURUMA BAŞVURU 
YAPILMIŞTIR.  

 

22 MERVE CAN TUNCELİ VALİLİĞİ  ERZİNCAN İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/638 E.  

DİSİPLİN CEZASINA 
İTİRAZIN REDDİ 
İŞLEMİNİN İPTALİ 

DAVANIN KABULÜNE 
KARAR VERİLMİŞTİR. 
İDARECE İSTİNAFA 
BAŞVURULMUŞTUR.  

 
 

23 SULTAN BOZKURT MARDİN VALİLİĞİ MARDİN 1. İDARE 
MAHKEMESİ 
2024/964 E.  

DİSİPLİN CEZASINA 
İTİRAZIN REDDİ 
İŞLEMİNİN İPTALİ 

DAVANIN REDDİNE 
KARAR VERİLMİŞ 
OLUP DOSYA İSTİNAF 
AŞAMASINDADIR.  

 



24 SEVDA GÖNÜLTAŞ  KAMU HUKUKU İSTANBUL 
CUMHURİYET 
BAŞSAVCILIĞI 
2025/19033 SOR.  

MALA ZARAR VERME 
VE GÖREVLİ MEMURA 
MUKAVEMET SUÇLARI 

ÜYEMİZ HAKKINDA 
BAŞLATILAN 
SORUŞTURMAYA 
MÜDAFİİ OLARAK 
DAHİL OLUNMUŞTUR, 
DOSYA HALEN 
SAVCILIK 
AŞAMASINDADIR.  

 

25 MUSTAFA BEYAZTAŞ  DİYARBAKIR 
VALİLİĞİ 

DİYARBAKIR 4. İDARE 
MAHKEMESİ 
2035/781 E.  

YER DEĞİŞİKLİĞİ 
TALEBİNİN REDDİNE 
DAİR İŞLEMİN İPTALİ 

DAHA ÖNCE DİSİPLİN 
CEZASI NEDENİYLE 
YER DEĞİŞİKLİĞİ 
YAPILAN ÜYEMİZİN 
BAŞKA YERE ATAMASI 
İSTEMİNİN REDDİ 
ÜZERİNE AÇILAN 
DAVADA RET KARARI 
VERİLMİŞTİR. DOSYA 
İSTİNAF 
AŞAMASINDADIR.  

 

26 MEHMET KAYA TARIM VE 
ORMAN 
BAKANLIĞI 

MANİSA 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/568 E.  

BEYDERE TOHUM 
SERTİFİKASYON TEST 
MÜDÜRLÜĞÜ' NDE 
MÜHENDİS OLARAK 
GÖREV YAPAN 
DAVACININ; İŞ 
GÜVENLİĞİ UZMANI 
OLARAK 
GÖREVLENDİRİLME 
TALEBİNE DAİR YAPMIŞ 
OLDUĞU 

DOSYA HALEN İLK 
DERECE 
AŞAMASINDADIR.  

 



BAŞVURUSUNUN 
ZIMNEN REDDİNE DAİR 
İŞLEMİN İPTALİ 

27 ÜNAL KAYMAK KAMU HUKUKU İZMİR 2. AĞIR CEZA 
MAHKEMESİ 
2025/185 E.  

ÖRGÜT ÜYELİĞİ TUTUKLU OLAN 
ÜYEMİZİN 
MÜDAFİİLİĞİ 
ÜSTLENİLMİŞ İSE DE, 
KENDİSİNİN VEFATI 
NEDENİYLE DAVANIN 
DÜŞMESİNE KARAR 
VERİLMİŞTİR.  

 

28 NARİN KAYA İÇİŞLERİ 
BAKANLIĞI 

ANKARA 3. İDARE 
MAHKEMESİ 
2024/2094 E.  

YEŞİL PASAPORT 
BAŞVURUSUNUN 
REDDİNE DAİR 
İŞLEMİN İPTALİ 

ÜYEMİZ TARAFINDAN 
AÇILAN DAVADA 
VERİLEN DAVANIN 
REDDİ KARARI 
VERİLMİŞ, TALEBİ 
ÜZERİNE İSTİNAF 
BAŞVURUSU 
YAPILMIŞTIR. DOSYA 
İSTİNAF 
AŞAMASINDADIR.  

 

29 SANİYE DURAK GÖK  MERSİN VALİLİĞİ MERSİN 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/1116 E.  

DİSİPLİN CEZASI 
NEDENİYLE YAPILAN 
YER DEĞİŞİKLİĞİ 
İŞLEMİNİN İPTALİ 

DAVANIN REDDİNE 
KARAR VERİLMİŞ 
OLUP, DOSYA İSTİNAF 
AŞAMASINDADIR.  

 

30 İDRİS BULGAN TARIM VE 
ORMAN 
BAKANLIĞI 

MERSİN 1. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/1134 E.  

SAYMAN, ŞEF VE SİVİL 
SAVUNMA UZMANI 
KADRO UNVANLARI 
İÇİN YAPILAN 
GÖREVDE YÜKSELME 

YÜRÜTMEYİ 
DURDURMA TALEBİ 
YAPILAN İTİRAZ 
REDDEDİLMİŞ OLUP, 
DOSYA HALEN İLK 

 



SÖZLÜ SINAVINA 
YAPMIŞ OLDUĞU 
İTİRAZIN REDDİNE 
DAİR İŞLEMİN İPTALİ 

DERECE 
AŞAMASINDADIR.  

31 HASAN AKGÖZ KAMU HUKUKU İSTANBUL 1. SULH 
CEZA HAKİMLİĞİ 

GÖREV SIRASINDA 
GERÇEKLEŞEN TRAFİK 
CEZASINDA TUTULAN 
TRAFİK KAZA 
TUTANAĞININ İPTALİ  

BAŞVURU 
REDDEDİLMİŞ OLUP, 
İTİRAZ YAPILMIŞTIR. 
İTİRAZIN REDDİNE 
KARAR VERİLMİŞTİR.  

 

32 SEVAL DEMİREL ÇAP MUSA ÖNEN- 
KAMU HUKUKU 

MENDERES ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ 
2025/589 E.  

İŞYERİNDE 
GERÇEKLEŞEN 
OLAYLARLA İLGİLİ 
TEHDİT, HAKARET 

ÜYEMİZ HAKKINDA 
İŞYERİNDE BİRLİKTE 
ÇALIŞTIĞI MUSA 
ÖNEN TARAFINDAN 
YAPILAN ŞİKAYETLE 
ALAKALI BAŞLATILAN 
SORUŞTURMA 
DOSYASINDA KAMU 
DAVASI AÇILMIŞ, 
SAVUNMA 
SUNULMUŞTUR.  
YARGILAMA 
SÜRMEKTEDİR.  

 

33 YALÇIN KAYA KAMU HUKUKU BURSA 31. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ 
2021/405 E.  

GÖREVİ KÖTÜYE 
KULLANMA 

ÜYEMİZ HAKKINDA 
GÖREVİ SIRASINDA 
GERÇEKLEŞEN 
OLAYLARDAN 
KAYNAKLI BAŞLATILAN 
SORUŞTURMA 
SONUCU DAVA 
AÇILMIŞ, SAVUNMA 

 



DİLEKÇESİ 
SUNULMUŞTUR. 
ÜYEMİZ BERAAT 
ETMİŞ VE KARAR 
KESİNLEŞMİŞTİR.  

34 CAHİT RÜZGAR TARIM ORMAN 
BAKANLIĞI 

ANKARA 8. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/1597 E.  

MÜSTAFİ SAYILAN 
DAVACININ YENİDEN 
AÇIKTAN ATAMA 
TALEBİNİN ZIMNEN 
REDDİNE DAİR 
İŞLEMİN İPTALİ 

DAVA HALEN İLK 
DERECE 
AŞAMASINDADIR.  

 

35 KEMAL ÖZEL TARIM ORMAN 
BAKANLIĞI 

MANİSA 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/880 E.  

GÖREVDE YÜKSELME 
SINAVI' NDA 3. 
OLARAK BAŞARILI 
OLAN VE SINAVI 
KAZANAN DAVACININ 
"KAZANILMIŞ HAK 
AYLIĞI DERECESİNİN 
İLAN EDİLEN 
KADROLARDAN DAHA 
ALT DERECE 
OLDUĞUNDAN" 
BAHİSLE ATAMASININ 
YAPILMAMASINA DAİR 
İŞLEMİN İPTALİ 

DAVA HALEN İLK 
DERECE 
AŞAMASINDADIR.  

 

36 KEREM 
AMANVERMEZ 

TARIM VE 
ORMAN 
BAKANLIĞI 

ADANA 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/1362 E.  

2016 VE 2017 
YILLARINI KAPSAYAN 3. 
DÖNEM TOPLU 
SÖZLEŞME'NİN 28. 
MADDESİNE GÖRE 

DAVANIN REDDİNE 
KARAR VERİLMİŞTİR.  

 



İLAVE DERECE 
VERİLMESİ İSTEMİNİN 
REDDİNE İLİŞKİN 
İŞLEMİNİPTALİ 

37 EMRULLAH GÜRBÜZ DİYARBAKIR 
VALİLİĞİ  

DİYARBAKIR 3. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/1538 E. 

DİSİPLİN CEZASI 
NEDENİYLE YAPILAN 
YER DEĞİŞİKLİĞİNİN 
İPTALİ 

DAVA HALEN İLK 
DERECE AŞAMASINDA 
OLUP, YÜRÜTMEYİ 
DURDURMA TALEBİ 
REDDEDİLMİŞTİR.  

 

38  RESUL TARİ DİYARBAKIR 
VALİLİĞİ  

DİYARBAKIR 3. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/1537 E. 

DİSİPLİN CEZASI 
NEDENİYLE YAPILAN 
YER DEĞİŞİKLİĞİNİN 
İPTALİ 

DAVA HALEN İLK 
DERECE AŞAMASINDA 
OLUP, YÜRÜTMEYİ 
DURDURMA TALEBİ 
REDDEDİLMİŞTİR. 

 

39 EMRAH NİFAK DİYARBAKIR 
VALİLİĞİ  

DİYARBAKIR 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/1230 E.  

ENGELLİ OLAN 
ÇOCUĞUNUN TEDAVİSİ 
NEDENİYLE TALEP 
ETTİĞİ YER DEĞİŞİKLİĞİ 
İSTEMİNİN REDDİNE 
DAİR İŞLEMİN İPTALİ 

DAVANIN KABULÜNE 
KARAR VERİLMİŞTİR.  

 

40  GALİP KUŞÇU TARIM ORMAN 
BAKANLIĞI 

TRABZON İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/1324 E.  

BAŞKA BİR MEMURUN 
AÇTIĞI HİZMET 
PUANININ HATALI 
HESAPLANMASI 
NEDENİYLE TAYİN 
TALEBİNİN REDDİ 
İŞLEMİNİN İPTALİ 
TALEPLİ DAVADA, 
DAVACININ TAYİN 
İSTEDİĞİ YERE 

DAVADA, 
MÜDAHİLLİĞİMİZİN 
KABULÜNE KARAR 
VERİLMİŞTİR. 
DAVANIN KABULÜNE 
KARAR VERİLMİŞ, 
TARAFIMIZCA İSTİNAF 
BAŞVURUSU 
YAPILMIŞTIR.  

 



ÜYEMİZİN ATANMIŞ 
OLMASI NEDENİYLE 
MÜDAHİLLİK TALEBİ  

41 ÖZLEM ŞENEL ORMAN GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İSTANBUL 8. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/1919 E.  

YER DEĞİŞİKLİĞİ TALEP 
EDEN DAVACININ 
İSTEMİNİN REDDİNE 
DAİR İŞLEMİN İPTALİ  

DAVA HALEN İLK 
DERECE 
AŞAMASINDADIR.  

 

42 ZAFER TOKSOY ORMAN GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İSTANBUL 19. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/445 E.  

BAŞMÜHENDİS OLAN 
DAVACININ 
GEREKÇESİZ ŞEKİLDE 
GÖREV YERİNİN 
DEĞİŞTİRİLEREK 
MÜHENDİS 
KADROSUNA 
ATANMASINA DAİR 
İŞLEMİN İPTALİ 

DAVANIN KABULÜNE 
KARAR VERİLMİŞTİR. 
İDARE TARAFINDAN 
İSTİNAF 
BAŞVURUSUNDA 
BULUNULMUŞTUR.  

 

43 NADİM AKTÜRK EDİRNE VALİLİĞİ EDİRNE İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/552 E.  

DİSİPLİN CEZASI 
NEDENİYLE YAPILAN 
YER DEĞİŞİKLİĞİNİN 
İPTALİ 

DAVANIN REDDİNE 
KARAR VERİLMİŞ 
OLUP, İSTİNAF 
BAŞVURUSUNDA 
BULUNULMUŞTUR.  

 

44 NADİM AKTÜRK EDİRNE VALİLİĞİ  EDİRNE İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/547 E.  

DİSİPLİN CEZASINA 
İTİRAZIN REDDİ 
KARARININ İPTALİ  

DAVANIN REDDİNE 
KARAR VERİLMİŞ 
OLUP, İSTİNAF 
AŞAMASINDADIR.  

 

45 MURAT TOLU TARIM ORMAN 
BAKANLIĞI, 
SAMANDAĞ 
KAYMAKAMLIĞI 

HATAY 5. İDARE 
MAHKEMESİ 
2025/182 E.  

KORUYUCU GİYİM 
YARDIMININ AYNİ 
OLARAK VERİLMESİ 
TALEBİ 

DAVANIN KABULÜNE 
KARAR VERİLMİŞTİR. 
İDARE İSTİNAF 
BAŞVURUSUNDA 
BULUNMUŞ OLUP, 

 



İSTİNAF İNCELEMESİ 
DEVAM ETMEKTEDİR.  

46 HASAN HÜSEYİN 
ESER 

RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN, 
KAMU HUKUKU 

MERSİN CUMHURİYET 
BAŞSAVCILIĞI 
2025/76386 SOR.  

CUMHURBAŞKANINA 
HAKARET 

BAŞLATILAN 
SORUŞTURMADA 
MÜDAFİİ OLARAK 
VEKALETNAMEMİZ 
SUNULMUŞ OLUP, 
DOSYA HALEN 
SORUŞTURMA 
AŞAMASINDADIR.  

 

47 ZELAL SUALP HÜSEYİN 
MORKOÇ, TUBA 
TAPİNÇ 

BOLVADİN ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ 
2025/917 E.  

TAKSİRLE YARALAMA İŞ KAZASI GEÇİREN 
ÜYEMİZİN SUÇ 
DUYURUSU İLE İLGİLİ 
KURUMUN SORUMLU 
AMİRİ HAKKINDA 
AÇILAN CEZA 
DAVASINDA BERAAT 
KARARI VERİLMİŞTİR.  

 

48 EVREN TUNÇER ELAZIĞ VALİLİĞİ ELAZIĞ 2. İDARE 
MAHKEMESİ 2026/42 
E.  

DİSİPLİN CEZASINA 
İTİRAZIN REDDİ 

DİLEKÇELER AŞAMASI 
TAMAMLANMIŞ OLUP, 
KARAR 
BEKLENMEKTEDİR.  

 

49 MUHAMMED 
ÇALIŞIR 

TİGEM AKSARAY İDARE 
MAHKEMESİ 2026/56 
E.  

DİSİPLİN CEZASININ 
İPTALİ  

DİLEKÇELER AŞAMASI 
TAMAMLANMIŞ OLUP 
KARAR 
BEKLENMEKTEDİR.  

 

50 SALİH TİLKİ TOPRAK 
MAHSULLERİ 
OFİSİ 

İZMİR 7. İDARE 
MAHKEMESİ 2026/92 
E.  

 SİCİL NOTUNUN 
DÜŞÜRÜLMESİ 
NEDENİYLE BAŞARI 
ÜCRETİNİN ÖDENMESİ 

DİLEKÇELER AŞAMASI 
TAMAMLANMIŞ OLUP 
KARAR 
BEKLENMEKTEDİR.  

 



51 FATİH AKÇA ESKİŞEHİR 
VALİLİĞİ 

ESKİŞEHİR 2. İDARE 
MAHKEMESİ 
2206/110 E.  

DİSİPLİN 
SORUŞTURMASI 
NEDENİYLE NAKLEN 
ATAMANIN İPTALİ 

SAVUNMA DİLEKÇESİ 
VE YD TALEBİ 
HAKKINDA KARAR 
BEKLENMEKTEDİR.  

 

52 MİTHAT BAKİ TARIM VE 
ORMAN 
BAKANLIĞI 

İZMİR 4. İDARE 
MAHKEMESİ 
2026/393 E.  

DİSİPLİN CEZASININ 
İPTALİ 

SAVUNMA DİLEKÇESİ 
BEKLENMEKTEDİR.  

 

53 BURAK KARA KOCAELİ VALİLİĞİ KOCAELİ 1. İDARE 
MAHKEMESİ 
2026/463 E.  

NAKLEN ATAMA 
İŞLEMİNİN İPTALİ 

SAVUNMA DİLEKÇESİ 
BEKLENMEKTEDİR.  

 

54 GALİP KUŞÇU TARIM VE 
ORMAN 
BAKANLIĞI 

ERZİNCAN İDARE 
MAHKEMESİ 
2026/388 E.  

NAKLEN ATAMA 
İŞLEMİNİN İPTALİ 

SAVUNMA VE 
YÜRÜTMEYİ 
DURDURMA TALEBİ 
HAKKINDA KARAR 
BEKLENMEKTEDİR.  

 

55 SEVDA GÖNÜLTAŞ TARIM VE 
ORMAN 
BAKANLIĞI 

İSTANBUL 9. İDARE 
MAHKEMESİ 
2026/652 E.  

ÜTP’ NİN DÖNER 
SERMAYE EK 
ÖDEMESİNDEN 
MAHSUPLAŞMASI 
HAKKINDA ANAYASAYA 
AYKIRILIK İTİRAZI 

SAVUNMA VE 
ANAYASAYA AYKIRILIK 
İTİRAZI HAKKINDA 
KARAR 
BEKLENMEKTEDİR.  

 

56 ÜMİT TEPE ÖZCAN ŞEKER POLATLI 5. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ 
2026/107 E.  

İŞYERİNDE SALDIRIYA 
UĞRAYAN ÜYEMİZİN 
ŞİKAYETİ ÜZERİNE 
AÇILAN DAVA 

SANIĞIN 
CEZALANDIRILMASI 
TALEBİNE İLİŞKİN 
DİLEKÇE SUNULMAK 
ÜZERE TEBLİGAT 
BEKLENMEKTEDİR.  

 

57 SENDİKA SERKAN 
KARAKUŞ – 
MEVLÜT BİLMEZ  

ESKİŞEHİR 
CUMHURİYET 
BAŞSAVCILIĞI 

ÜYEMİZE YÖNELİK 
MOBBİNG VE 
SENDİKAMIZA YÖNELİK 

SUÇ DUYURUMUZ 
YAPILMIŞ OLUP, 
SAVCILIK İŞLEMLERİ 

 



 
 
 

AV. EBRU AKKAL 

HUKUKA AYKIRI 
EYLEMLER NEDENİYLE 
SUÇ DUYURUSU 

TAKİP EDİLMEKTEDİR.  

58 SENDİKA  TARIM VE 
ORMAN 
BAKANLIĞI 

DANIŞTAY 10. DAİRE 
2026/2322 E.  

DÖNER SERMAYE 
İŞLETMESİ 
YÖNETMELİĞİNİN 
BELLİ MADDELERİ 
YÖNÜNDEN İPTAL 
DAVASI 

YÜRÜTMENİN 
DURDURULMASI 
TALEBİ HAKKINDA 
KARAR 
BEKLENMEKTEDİR.  

 



(TL)
Cari

Dönem
Cari

Dönem
Cari

Dönem

A. GELİRLER 9.311.159,49

Üye Aidatları 9.311.159,49

C. NET GELİRLER 9.311.159,49

E. FAALİYET GİDERLERİ (-) 7.285.291,85

Yönetici Ödenekleri 629.788,76

Yönetici ve Delegasyon Yolluk Giderleri 213.836,25

Temsil ve Ağırlama Giderleri 270.917,80

Personel Ücretleri 963.692,72

SSK Prim İşv.Payı 193.642,03

Posta,Kargo ve Haberleşme Giderleri 143.852,28

Gaz, Elektrik ve Su Giderleri 8.534,52

Mahkeme ve Noter Giderleri 295.215,36

Ödenen Damga Vergileri 22.716,08

Bina Aidat ve Onarım Giderleri 22.890,00

Eylem ve Etkinlik Giderleri 67.551,00

Eğitim Giderleri 1.163.855,18

Kesk Aidatı 270.000,00

Muhasebe Hizmet Ücreti 118.800,00

Örğütlenme Giderleri 590.021,22

Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu Gider. 56.151,00

Şube Giderleri 1.312.205,65

Uluslararası Çalışma Örgütü-Proje Giderleri 941.622,00

FAALİYET KARI VEYA ZARARI 2.025.867,64

F. DİĞER FAAL.OLAĞAN GELİR VE KARLAR 544.712,91

Faiz Gelirleri 544.712,91

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 2.570.580,55

DÖNEM GELİR FARKI 2.570.580,55

TARIM ORKAM-SEN
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK HİZMET KOLU KAMU EMEKÇİLERİ SENDİKASI

01 EYLÜL 2025 - 28 ŞUBAT 2026 DÖNEMİ
AYRINTILI GELİR TABLOSU

GRUP- HESAP ADI



AKTİF (VARLIKLAR) (TL) PASİF (KAYNAKLAR) (TL)
Cari

Dönem
Cari

Dönem
Cari

Dönem
Cari

Dönem
Cari

Dönem
Cari

Dönem

I. DÖNEN VARLIKLAR 10.778.162,71 I. KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 363.407,87

A. HAZIR DEĞERLER 3.952.643,72 B. TİCARİ BORÇLAR 0,00

Kasa 258.348,63 Satıcılara Borçlar 0,00

Bankalar 3.694.295,09 C. DİĞER BORÇLAR 257.960,00

D. DİĞER ALACAKLAR 2.601,97 Diğer Çeşitli Borçlar 257.960,00

Diğer Çeşitli Alacaklar 2.601,97 F. ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜM. 105.447,87

H. DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 6.822.917,02 Ödenecek Vergi ve Fonlar 44.382,41

İş Avansları 499.565,62 Ödenecek Sosyal Güv.Kesintileri 61.065,46

Dayanışma Avansları 5.154.000,00

Şubelere Verilen Avanslar 1.169.351,40

II. DURAN VARLIKLAR 3.850.000,00 II. ÖZKAYNAKLAR 14.264.754,84

A. TİCARİ ALACAKLAR 0,00 D. GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 14.264.754,84

Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00 Geçmiş Yıllar Karları 11.694.174,29

D. MADDİ DURAN VARLIKLAR 3.850.000,00 F. DÖNEM NET KARI (ZARARI) 0,00

Binalar 3.850.000,00 Dönem Net Karı (Gelir Farkı) 2.570.580,55

Demirbaşlar 80.529,41

Birikmiş Amortismanlar (-) -80.529,41

14.628.162,71 14.628.162,71 14.628.162,71 14.628.162,71 14.628.162,71 14.628.162,71BİLANÇO PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI

TARIM ORKAM-SEN
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK HİZMET KOLU KAMU EMEKÇİLERİ SENDİKASI

28 ŞUBAT 2026 TARİHLİ
AYRINTILI BİLANÇO

GRUP- HESAP ADIGRUP- HESAP ADI

BİLANÇO AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI



                                                                            ŞUBELERE GÖNDERİLEN ŞUBE AVANSLARI
ŞUBELER KASIM 2025 ARALIK 2025 OCAK 2026 ŞUBAT 2026 MART 2026 TOPLAM
ADANA 13500 13500 13500 13500 19000 73000
ANKARA 10000 10000 10000 10000 13000 53000
ANTALYA 8000 8000 8000 8000 12000 44000
BURSA 21500 21500 21500 21500 27500 113500
DİYARBAKIR 28500 28500 28500 28500 40000 154000
SAMSUN 10500 10500 10500 10500 14000 56000
İSTANBUL 17500 17500 17500 17500 20000 90000
İZMİR 19750 19750 19750 19750 25000 104000
MARDİN 12600 12600 12600 12600 16000 66400
MERSİN 11100 11100 11100 11100 14100 58500
MUĞLA 22500 22500 22500 22500 32000 122000
ŞANLIURFA 15500 15500 15500 15500 22000 84000
TRABZON 8000 8000 22000 8000 12000 58000
VAN 50750 15750 50750 15750 22500 155500
ZONGULDAK 8000 8000 8000 8000 12000 44000

257700 222700 271700 222700 301100 1275900



ADANA 105 ANKARA 138 ANTALYA 64 BURSA 97
GAZİANTEP 27 KIRIKKALE BURDUR 2 AFYON 22
HATAY 39 KIRŞEHİR 6 ISPARTA 19 BİLECİK 9
K.MARAŞ 12 YOZGAT 2 ESKİŞEHİR 66
KAYSERİ 7 ÇANKIRI YALOVA 21
KİLİS 1 BALIKESİR 55
OSMANİYE 12 ÇANAKKALE 31
NEVŞEHİR 6 KÜTAHYA 2

TOPLAM 209 TOPLAM 146 TOPLAM 85 TOPLAM 303

DİYARBAKIR 334 İSTANBUL 144 İZMİR 250 MARDİN 145
BATMAN 75 EDİRNE 19 MANİSA 37 SİİRT 13
BİNGÖL 10 KIRKLARELİ 20 UŞAK 2 ŞIRNAK 15
ELAZIĞ 29 TEKİRDAĞ 43

KOCAELİ 16
SAKARYA 5

TOPLAM 448 TOPLAM 247 TOPLAM 289 TOPLAM 173

MERSİN 138 MUĞLA 119 SAMSUN 50 ŞANLIURFA 71
AKSARAY 1 AYDIN 200 AMASYA 6 ADIYAMAN 27
KONYA 4 DENİZLİ 55 ÇORUM 25 MALATYA 31
NİĞDE 12 ORDU 4 TUNCELİ 120
KARAMAN SİVAS 16

TOKAT 37
SİNOP 16

TOPLAM 155 TOPLAM 374 TOPLAM 154 TOPLAM 249

TRABZON 40 VAN 135 ZONGULDAK 22
ARTVİN 10 AĞRI 21 BARTIN 19
BAYBURT BİTLİS 5 KARABÜK 6
ERZİNCAN 5 HAKKARİ 34 KASTAMONU 6
ERZURUM 1 MUŞ 45 BOLU 2
GÜMÜŞHANE ARDAHAN 3 DÜZCE 8
RİZE IĞDIR 6
GİRESUN 1 KARS 2

TOPLAM 57 TOPLAM 251 TOPLAM 63

: 3203

ŞUBELERİN İLLERE GÖRE ÜYE DAĞILIMI 

GENEL TOPLAM



                                                                                                                                                 ŞUBELERİN KADIN ÜYE SAYILARI 06.04.2026

1 ADANA ŞUBE 40

2 ANKARA ŞUBE 41

3 ANTALYA ŞUBE 20

4 BURSA ŞUBE 60

5 DİYARBAKIR ŞUBE 99

6 İSTANBUL ŞUBE 61

7 İZMİR ŞUBE 82

8 MARDİN ŞUBE 22

9 MERSİN ŞUBE 34

10 MUĞLA ŞUBE 109

11 SAMSUN ŞUBE 30

12 ŞANLIURFA ŞUBE 57

13 TRABZON ŞUBE 14

14 VAN ŞUBE 30

15 ZONGULDAK ŞUBE 16

TOPLAM 715



ÜYE İSTİFA ÜYE İSTİFA ÜYE İSTİFA ÜYE İSTİFA
ADANA 7 1 ANKARA 6 3 ANTALYA 1 2 BURSA 2 8
GAZİANTEP KIRIKKALE BURDUR AFYON
HATAY 2 KIRŞEHİR ISPARTA BİLECİK
K.MARAŞ 1 YOZGAT ESKİŞEHİR 3
KAYSERİ ÇANKIRI YALOVA 3
OSMANİYE 1 BALIKESİR 1 1
KİLİS ÇANAKKALE
NEVŞEHİR 1 KÜTAHYA

TOPLAM 11 2 TOPLAM 6 3 TOPLAM 1 2 TOPLAM 9 9

ÜYE İSTİFA ÜYE İSTİFA ÜYE İSTİFA ÜYE İSTİFA
DİYARBAKIR 8 15 İSTANBUL 4 11 İZMİR 10 8 MARDİN 10 11
BATMAN EDİRNE 2 MANİSA 1 SİİRT
BİNGÖL KIRKLARELİ UŞAK ŞIRNAK
ELAZIĞ 4 TEKİRDAĞ 3
SİİRT KOCAELİ 1

SAKARYA

TOPLAM 12 15 TOPLAM 10 11 TOPLAM 10 9 TOPLAM 10 11

ÜYE İSTİFA ÜYE İSTİFA ÜYE İSTİFA ÜYE İSTİFA
MERSİN 4 3 MUĞLA 4 1 SAMSUN 2 4 ŞANLIURFA 4
AKSARAY AYDIN 26 16 AMASYA 1 ADIYAMAN 3
KONYA 1 DENİZLİ 3 4 ÇORUM 2 1 MALATYA 3
NİĞDE ORDU TUNCELİ 17 1
KARAMAN SİVAS

TOKAT
SİNOP 2 1

TOPLAM 5 3 TOPLAM 33 21 TOPLAM 7 6 TOPLAM 21 7

ÜYE İSTİFA ÜYE İSTİFA ÜYE İSTİFA
TRABZON 1 2 VAN 6 ZONGULDAK 1 1
ARTVİN 2 AĞRI BARTIN
BAYBURT BİTLİS KARABÜK
ERZİNCAN HAKKARİ 4 KASTAMONU
ERZURUM MUŞ 2 BOLU
GÜMÜŞHANE ARDAHAN 1 DÜZCE 3
GİRESUN IĞDIR 6
RİZE KARS

TOPLAM 1 4 TOPLAM 19 0 TOPLAM 4 1

: 159

: 104

ŞUBELERDEN GELEN ÜYELİK VE İSTİFALAR

ÜYELİK

     22 EKİM 2025 - 06 NİSAN 2026 TARİHLERİ ARASINDA

İSTİFALAR



GÜNCEL İHRAÇ, TUTUKLU VE AÇIKTA OLAN ÜYE SAYILARI 

ŞUBE ADI 
 

 
İLİ 

 
GÜNCEL İHRAÇ 

ÜYE SAYISI 

 
İHRAÇ EDİLİP 

TEKRAR İŞİNE GERİ 
DÖNEN ÜYE SAYISI 

 
GÜNCEL 

AÇIKTA OLAN 
ÜYE SAYISI 

 
TUTUKLU OLAN 

ÜYE SAYISI 

ANKARA ANKARA 2    
ANKARA YOZGAT     
BURSA ESKİŞEHİR     
BURSA BİLECİK     
BURSA AFYON     
BURSA ÇANAKKALE     
DİYARBAKIR DİYARBAKIR 1 5  2 
DİYARBAKIR BİNGÖL 1    
İSTANBUL ADAPAZARI 1 1   
İSTANBUL İSTANBUL 1 1   
İZMİR İZMİR 2 1   
İZMİR MANİSA  1   
MERSİN MERSİN  2   
MUĞLA ANTALYA     
MUĞLA AYDIN 1    
ŞANLIURFA ŞANLIURFA 2 2   
ŞANLIURFA TUNCELİ 2 16   
ŞANLIURFA ADIYAMAN  1   
ŞANLIURAFA MALATYA  1   
ŞANLIURFA MARDİN 1 1   
VAN VAN 1 2   
VAN HAKKARİ 1    
VAN KARS 1    
VAN AĞRI 1    
VAN MUŞ     
ZONGULDAK BOLU  1   
TOPLAM  18 35  2 
NOT: KHK İLE İHRAÇ KALAN DOSYA: 13 (10 İSTİNAF+2 DANIŞTAY+ 1 ANAYASA MAHK.)  35 MADDE : 2    YÜKSEK DİSİPLİN KURULU :2 



BASINA VE KAMUOYUNA 

VETERİNER SAĞLIK EMEKÇİLERİ ADALET EŞİTLİK ve LİYAKAT İSTİYOR! 

Enerji ve maden faaliyetleri, orman yangınları ve tarım alanlarının imara açılması... 
Tüm bu talan, bir avuç sermaye sahibinin kar hırsının sonucudur. Yıkıma uğrayan doğanın 
ağır bedelini ise daima emekçi halklar ödemektedir. Kaynakların vahşice ve adaletsizce 
tüketimi, ekonomik zorluklarla birleştiğinde yoksulluğu derinleştirmekte; bu durum, halkın 
yeterli ve güvenli gıdaya erişiminizorlaştırmaktadır. Böylece ekonomik kriz ve ekolojik krizin 
yanına, kaçınılmaz bir sonuç olarak gıda krizi de eklenmektedir. Özellikle et, süt, yumurta, 
bal gibi temel hayvansal gıdalara ulaşım, yoksul halk kesimleri için neredeyse imkansız hale 
gelmiştir. 

Bu çok katmanlı krizle mücadele etmek için insan, hayvan ve çevre sağlığının 
ayrılmaz bir bütün olduğunu savunan "Tek Sağlık" yaklaşımı temel alınmalıdır. Veteriner 
hekimler, bu yaklaşımda en ön cephede yer alarak zoonoz hastalıklarla mücadele etmekte, 
böylece insan sağlığını doğrudan korumaktadır. Ayrıca gıda güvenliğinin sağlanması ve 
ekosistemin sürdürülebilirliği konularında da kritik bir rol üstlenmektedirler. 

Unutulmamalıdır ki, sağlıklı toplum, sağlıklı insan, sağlıklı hayvan, sağlıklı çevre ve 
sağlıklı gıdayla mümkündür. Bunu sağlamanın tek yolu ise, Tek Sağlık yaklaşımını 
uygulayacak güçlü bir kamusal veteriner otoritesinin varlığıdır. 

Ancak veteriner sağlık emekçileri uzun yıllardır çözülmemiş ciddi sorunlarla mücadele 
etmektedir. Bu sorunlar, yalnızca veteriner sağlık emekçilerini değil, sundukları kamusal 
hizmetin kalitesini ve dolayısıyla bahsi geçen o bütüncül sağlık vizyonunun gerçekleşme 
potansiyelini de doğrudan tehdit etmektedir. 

Bu kapsamda, Tarım ve Orman Bakanlığı'nda görevli veteriner hekimler, son 25 yıllık 
süreçte sistematik bir hak gaspına uğramıştır. Yasal zeminde, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu başta olmak üzere 6343, 992, 1593, 5393, 5199 ve 5996 sayılı kanunlar uyarınca 
Sağlık Hizmetleri Sınıfının bir parçası olmalarına rağmen, aynı sınıfta yer alan diğer 
emekçilerin yararlandığı haklardan ve iyileştirmelerden hukuka aykırı biçimde 
dışlanmışlardır. Bu ayrımcılık, veteriner hekimlerin özlük ve mali haklarında ivedilikle 
giderilmesi gereken büyük bir eşitsizlik doğurmuştur. 

CAN GÜVENLİĞİMİZ YOK SAYILIYOR! 

Veteriner sağlık emekçileri görevlerini yerine getirirken zoonoz hastalıklarla sürekli 
karşı karşıya gelmekte ve ciddi sağlık problemleri yaşamaktadır. Özellikle Brucella 
enfeksiyonu veteriner sağlık emekçileri için bir meslek hastalığı halini almıştır.  

Buna ek olarak, çalışma ortamının fiziki yapısı gereği; havasız, tozlu, sıkışık, aşırı 
sıcak veya soğuk gibi zorlu koşullarda çalışmak zorunda kalmaktadırlar. Sahada aşılama, 
kimliklendirme, numune alma, muayene, tedavi, bilgilendirme ve denetim faaliyetlerini 
yürütürken ise hayvanlar tarafından ısırılma, tekme ve boynuz darbeleri, ezilme gibi fiziksel 
travma ve yaralanma riskleriyle sürekli karşı karşıyadırlar. Tüm bu ağır zorlu çalışma 
şartlarına, yüksek hastalık ve yaralanma riskine rağmen, veteriner hekimler fiili hizmet zammı 
(yıpranma payı) uygulamasından faydalandırılmamıştır. 



ZORLU ÇALIŞMA KOŞULLARI ve LİYAKATSİZLİK 

Bu görevler, çoğu zaman son derece elverişsiz ahır koşullarında ve eski, güvenilir 
olmayan araçlarla yerine getirilmek zorunda kalınmaktadır. Şoför yetersizliği nedeniyle 
hekimler, istemeseler dahi araç kullanmak durumunda bırakılmakta, aksi takdirde mobbinge 
maruz kalmaktadırlar. 

Ayrıca, sahada uygulanan yanlış politikalar ve yetersiz bilgilendirme nedeniyle, 
vatandaşların tepkileriyle ilk karşılaşan meslek grubu yine veteriner hekimler olmakta; bu 
gerginlikler sözlü hakaretlerden fiziksel saldırılara kadar varabilmekte, bu saldırılar 
neticesinde veteriner hekimler yaralanmakta hatta hayatlarını kaybetmekteler. Veteriner 
hekimlere yönelik her geçen gün başka bir saldırı haberiyle karşılaştığımız halde veteriner 
sağlık emekçileri “Sağlıkta Şiddet Yasası” kapsamına dahil edilmemiş, şiddete uğradığında 
dahi sağlık emekçisi olarak kabul edilmemiştir. 

 Bakanlığın yetersiz ve plansız istihdam modeli sebebiyle veteriner aşılama, yol kontrol 
istasyonunda yapılan denetimler gibi sebeplerle farklı illerde görevlendirilmektedir. Bu 
görevlendirmeler sırasında yolculuk yapmak ve evlerinden uzak kalmak zorunda kalan 
veteriner hekimlere görev süresinin ilk 10 günlük kısmı için verilen harcırah, sonraki günler 
için kesintiye uğramakta ve istekleri dışında görevlendirilen emekçiler bir de konaklama 
giderlerini ödemek zorunda bırakılmaktadır. 

 Altyapısı ve personel ihtiyacı karşılanmadan apar topar açılan Veteriner Yol Kontrol 
İstasyonlarında güvenlik görevlisi bulunmamakta adeta görevlendirmeyle gelen veteriner 
hekimler kaderine terk edilmektedir. Yine bu istasyonlarda temizlik ve destek hizmet 
personelinin bulunmaması istasyonun temizlik dahil tüm yükünü veteriner hekimlerin sırtına 
yüklemektedir. 

 Biyolojik ürün ve kimliklendirme bedellerinin (el emeği) ödenmesiyle ilgili sıkıntı 
Nisan 2024’ ten beri çözülememiş meslektaşlarımız kanunen hakkı olan ücretleri alamamıştır. 
Bu süreçte TÜİK’ in sahte enflasyon verileri baz alınsa dahi hak mağduriyeti oluşmuştur. 
“Yetkilendirilmiş” sendikanın kazanım olarak pazarladığı değişiklik ise bu sorunun çözümü 
noktasında bir kandırmacadan öteye gitmemiş, veteriner sağlık emekçilerinin dertlerine çare 
olmamıştır. 

 Yurt dışı hayvan seçimi ve hipodromlardaki görevlendirmelerde sendika ayrımı 
yapılmakta, bu görevler liyakat yerine torpille belirlenmektedir. Pek çok veteriner hekim bu 
görevlere seçilmezken, belirli bir grup bu görevleri bir gelir kapısı hâline getirmiştir. Bu 
durum, hem meslektaşlar arasında adaletsizlik yaratmakta hem de kurumların güvenilirliğine 
zarar vermektedir. 

 TALEPLERİMİZ 

Bizler veteriner sağlık emekçileri olarak, yıllardır özveriyle yürüttüğümüz kamu 
hizmetlerinde yaşadığımız adaletsizliklerin ve eşitsizliklerin artık son bulmasını istiyoruz. 
Halk sağlığı, hayvan sağlığı ve gıda güvenliği için gece gündüz demeden çalışan bizler, aynı 
sorumlulukları taşıdığımız sağlık meslek gruplarıyla eşit haklara sahip olmayı talep ediyoruz. 

Aşağıda yer alan taleplerimiz, yalnızca mesleki haklarımızın değil, toplum sağlığının 
korunmasının da bir gereğidir: 



1. 2008 yılında haksız bir uygulama ile elimizden alınan 2 aylık fiili hizmet zammı ve 
özlük hakları derhal iade edilmelidir. 

2. Veteriner sağlık emekçilerinin Sağlıkta Şiddet Yasası kapsamına alınmalıdır. 
3. Bakanlığın uyguladığı resmi aşılama ve biyolojik madde uygulama ücretleri (El Emeği 

ücretleri), vatandaşa verilen desteklemelerden mahsuplaşma yöntemiyle değil, yeniden 
düzenlenerek genel bütçeden karşılanmalı ve her ay düzenli olarak ödenmelidir. 

4. Yurt dışı ve hipodrom görevlendirmelerinde liyakat ve adalet esas alınmalıdır. Bu 
görevlendirmelerde adil davranmayan idareciler hakkında idari soruşturma açılmalıdır. 

5. Görev harcırahları yükseltilmelidir; özellikle 15 gün süren geçici yol kontrolleri görev 
harcırahları konaklama ücretini karşılayacak seviyeye çıkarılmalıdır. 

6. Veteriner Yol Kontrol İstasyonları ve Veteriner Sınır Kontrol noktalarında hafta sonu, 
resmi bayram ve mesai saatleri dışında yapılan fazla çalışmalar karşılığında fazla 
mesai ücreti veya çalışılan süre kadar resmi izin verilmelidir. 

7. Geçici görevlendirmelere son verilmelidir. Yol Kontrol İstasyonlarının daimi personeli 
olmaması ve aşılama çalışmalarını yürütecek yeterli personel bulunmamasının çözümü 
veteriner hekimleri oradan oraya sürüklemek değil, ihtiyaç olan yerlerde personel 
istihdamının arttırılmasıdır. 

8. Eski ve güvenli olmayan araçlar yenilenmeli ve yapılacak görevler için şoför ihtiyacı 
karşılanmalıdır. Bu süreçte görevlerini aynı zamanda araç kullanarak yerine getiren 
personele ödenen ilave ücretteki 4000 katsayısı 20000 olarak güncellenmelidir. 

9. Kedi ve köpeklerin kuduz aşısı ve çip uygulaması için gerekli olan fiziki muayene 
odası, muayene masası ve malzeme dolabı eksiklikleri acilen giderilmelidir. 

10. 01.01.2019 tarih ve 5434 sayılı Kanunun ek 84. maddesi ile kamudan emekli olan 
tabip ve diş tabiplerine ilave ödeme verilirken veteriner hekimlere bu ek ödeme 
verilmemiştir. Bu durumun neden olduğu %43'e varan emekli maaşı düşüşü (örneğin, 
doktor/diş hekimi 51 bin, veteriner hekim 29 bin TL) haksızlığının giderilmesi için 
acilen yasal düzenlemelerin yapılması gerekmektedir. 

11. Teknik hizmetler sınıfına ödenenarazi tazminatının görevlerini arazide gerçekleştiren 
sağlık hizmetleri emekçilerine de ödenmesi sağlanmalıdır. 

12. Veteriner Hekim  unvanların da çalışanlara 7200 ek gösterge verilmesini talep 
ediyoruz. 

Tarım ve Orman Bakanlığını, veteriner sağlık emekçilerinin yaşadığı bu sistemik hak 
kayıplarından ve mağduriyetlerden sorumlu olduğunu bir kez daha ilan ediyoruz! 

TARIM ORKAM-SEN olarak, meslektaşlarımızın can güvenliğini, mali haklarını ve 
itibarlarını gasp eden bu haksız düzenin karşısında durmaya, taleplerimiz gerçekleşene kadar 
mücadelemize devam edeceğiz! 19.11.2025 

 
 

 

 



BASIN AÇIKLAMASI 

 

Akbelen’de Acele Kamulaştırma Yaşam Hakkına Açık Bir Saldırıdır 

Muğla’nın Milas ilçesine bağlı İkizköy ve çevresindeki köylerde, 10 Ocak 2026 tarihinde 
yayımlanan acele kamulaştırma kararıyla birlikte bölgede yeni bir saldırı süreci 
başlatılmıştır. Kararın ardından bölge halkı, yaşam alanlarına yönelik bu müdahaleye karşı bir 
kez daha ayağa kalkmış; toplantılar yapılmış, itirazlar yükselmiş, hukuki ve fiili mücadele 
hazırlıkları eş zamanlı olarak başlatılmıştır. 

Acele kamulaştırma kararı, yalnızca bir mülkiyet meselesi değildir. Bu karar; toprağın, 
suyun, üretimin ve yaşamın geleceğine yönelik kapsamlı bir gasp girişimidir. Bölgedeki 
yurttaşlar, kendilerine sorulmadan, rızaları gözetilmeden ve kamuoyuna yeterli bilgi 
sunulmadan alınan bu kararın açık bir hak ihlali olduğunu ifade etmektedir. 

Alınan karar kapsamında, İkizköy ve çevresindeki 679 parsel tarım arazisi acele 
kamulaştırılmıştır. Kamulaştırılan alanların toplam büyüklüğü yaklaşık 6.200 dekardır. Bu 
alanın içinde yaklaşık 2.000 dekar zeytinlik bulunmaktadır. Bölgedeki zeytinliklerde dekara 
ortalama 20 ağaç düştüğü dikkate alındığında, yaklaşık 40 bin zeytin ağacı yok edilme 
tehdidi altındadır. 

Üstelik saldırı yalnızca bu alanlarla sınırlı değildir. Şirketin daha önce satın aldığı araziler ve 
orman alanları da hesaba katıldığında, ilk etapta kömür madenciliğine açılması planlanan 
toplam alan yaklaşık 7.500 dekara ulaşmaktadır. Bu büyüklükte bir alanın kömür 
işletmesine açılması, geri dönüşü olmayan bir ekolojik yıkım anlamına gelmektedir. 

Kamulaştırılan alanlar; zeytinlikleri, tarım arazilerini, ormanları ve köylülerin geçim 
kaynaklarını yok ederken, aynı zamanda Bodrum başta olmak üzere çevre yerleşimlerin su 
ihtiyacını karşılayan doğal su kaynaklarını da ciddi biçimde tehdit etmektedir. Bu tablo, 
alınan kararın kamu yararıyla değil, şirket yararıyla şekillendirildiğini açıkça 
göstermektedir. 

Acele kamulaştırma, olağanüstü durumlar için öngörülmüş istisnai bir uygulamadır. Ancak 
ortada ne savaş vardır, ne afet, ne de acil bir kamu ihtiyacı. Buna rağmen bu yöntem 
kullanılarak köylünün mülkiyet hakkı gasp edilmekte, itiraz ve savunma yolları fiilen 
etkisizleştirilmektedir. 

Yöre halkının ve köylülerin sözü nettir: 

“El konulan sadece üç beş ağaç değil; suyumuz, toprağımız, evimiz, hayvanlarımız ve 
geleceğimizdir.” 
Bu karara karşı hem hukuki hem de fiili mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz, 
topraklarımızı terk etmeyeceğiz. 

Bizler buradan bir kez daha açıkça ifade ediyoruz: 

Bu haklı direnişte köylüler yalnız değildir. Sendikalar, meslek örgütleri, ekoloji ve çevre 
hareketleri ile halk, dün olduğu gibi bugün de bu mücadelenin yanındadır. 



Bu karar rızasızdır, hukuksuzdur ve yaşam hakkına aykırıdır. 
Toprağın, suyun, zeytinin ve köylünün geleceği şirketlere teslim edilemez. 

Yetkilileri acele kamulaştırma kararından derhal vazgeçmeye; Akbelen ve çevresindeki 
köylerde yaşayan yurttaşların yaşam, üretim ve mülkiyet haklarına saygı göstermeye 
çağırıyoruz 21.01.2026 
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BASINA VE KAMUOYUNA 

 
Tarım Orkam-Sen olarak, 12 Şubat 2026 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Tarım ve Orman 

Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliğinin kamu emekçilerinin haklarını ihlal eden 
hükümlerine karşı Danıştay’da yürütmenin durdurulması ve iptal istemiyle dava açtık.   

 
Yeni yönetmelik ile döner sermaye işletmelerinin yapısı köklü biçimde değiştirilmiş, daha önce 

ayrı ayrı faaliyet gösteren işletmeler tek bir merkezde toplanmıştır. Bu düzenleme; döner sermaye 
işletmelerinde çalışan emekçilerin hak ettikleri üretimi teşvik primlerinin düşmesine veya hiç 
ödenmemesine yol açabilecek ciddi eşitsizlikler yaratmaktadır.   

 
Yönetmelik ayrıca: 
 • İşletmelerin kâr ve zararlarının tek bir merkezî bilançoda değerlendirilmesini 

öngörerek kâr eden birimlerde çalışan emekçilerin hak kaybına uğramasına neden olmaktadır. 
 • Üretimi teşvik primi ödemelerini geciktiren ve keyfî idari yetkileri artıran 

hükümler içermektedir. 
 • Personelin kazanılmış haklarını zedeleyen ve kanunla belirlenmiş yetki 

sınırlarını aşan düzenlemeler getirmektedir. 
 • İşletmelerin faaliyet alanı dışında gider kalemleri tanımlayarak 969 sayılı 

Kanuna aykırı hükümler içermektedir 
Bunun yanı sıra yönetmelik; üretimi teşvik primi ödemelerinin süresini uzatarak emekçilerin 

hak ettikleri ödemelere aylar sonra ulaşmasına neden olacak, enflasyon koşullarında mülkiyet hakkını 
zedeleyen sonuçlar doğuracaktır. 

 
Tarım ve Orman Bakanlığı bünyesinde görev yapan binlerce kamu emekçisini doğrudan 

etkileyen bu düzenleme; eşitlik, hukuka uygunluk ve emek karşılığı ücret ilkeleriyle 
bağdaşmamaktadır. 

 
Bu nedenle sendikamız tarafından, kamu emekçilerinin haklarının korunması amacıyla söz 

konusu yönetmeliğin ilgili hükümlerinin yürütmesinin durdurulması ve iptali için Danıştay’a 
başvurulmuştur. 

 
Tarım Orkam-Sen olarak; kamu emekçilerinin hak kaybına uğramasına yol açan, emeği 

değersizleştiren ve hukuka aykırı düzenlemelere karşı mücadelemizi sürdüreceğimizi kamuoyuna 
saygıyla duyururuz.16.03.2026 

 
TARIM ORKAM-SEN  

   MERKEZ YÖNETİM KURULU 
 
 
 
 
 
 

TARIM ORKAM-SEN GENEL MERKEZİ KOCATEPE MAH.MEŞRUTİYET CADDESİ ERGENE APT.NO:20 KAT:6 DAİRE:12 
KIZILAY /ANKARA 

TEL : 0312 430 58 11 – 12  FAKS: 0 312 430 15 63 e-posta: tarimorkam2001@gmail.com  www.tarimorkamsen.org                
     

mailto:tarimorkam2001@
http://www.tarimorkamsen.org/

	Ş
	Sayfa1

	
	Sayfa1

	Ş
	Sayfa1

	
	ÜYELİK VE İSTİFALAR

	BASIN AÇIKLAMASI_Akbelen 2026_Ocak -16.pdf
	BASIN AÇIKLAMASI
	Akbelen’de Acele Kamulaştırma Yaşam Hakkına Açık Bir Saldırıdır

	Basın Açıklaması 16.03.2026 -17.pdf
	TARIM ORKAM-SEN
	GENEL MERKEZİ





